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RECIBIDO A SATISFACCIÓN 

 
Después de haber efectuado una revisión al contenido de la ORDEN DE COMPRA No. 
141352 DE 2025, se puede dar el recibido a satisfacción a la UNIÓN TEMPORAL ADIN 
GRUPO, identificada con 901.468.830-4, relativa a la prestación del servicio de aseo y 
cafetería en las sedes donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial en el 
Departamento del Valle del Cauca, Región 5. 
 
Factura de Venta No. GA 410 de mayo 15 de 2025, por valor de DOSCIENTOS 
NOVENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS UN 
PESOS CON VEINTISIETE CENTAVOS ($291’914.801,27) M/CTE incluido AIU e IVA, 
correspondiente a la prestación del servicio de aseo por el término comprendido entre el 
12 de febrero y el 11 de marzo de 2025, distribuidos de la siguiente manera: 
 

UNIDAD 227 $26.571.097,65 

UNIDAD 827 $259.955.159,35 

UNIDAD 927 $5.388.544,27 

 
Este cumplido mensual suscrito, certifica que se verificó a la fecha, el cumplimiento parcial 
de todas las obligaciones por parte de la empresa de aseo conforme lo evidenciado en el 
informe de supervisión adjunto, ante lo cual se realizaron los descuentos 
correspondientes, de la siguiente manera: 
 

VALOR PROYECTADO SERVICIO FEB12 A 
MAR 11 DE 2025 

$302.391.968,53 incluido AIU e IVA 

VALOR DESCUENTOS POR AUSENTISMO Y 
ENTREGA PARCIAL DE INSUMOS Y 
MAQUINARIA 

$10.477.167,26 incluido AIU e IVA 

VALOR REAL EJECUTADO DEL SERVICIO 
DE FEBRERO 12 A MARZO 11 DE 2025 

$291.914.801,27 incluido AIU e IVA 

 
 
Se firma en Santiago de Cali, a quince (15) días del mes de mayo de 2025.  

 

 

 
 

NATALIA MUÑOZ TOBAR 
Coordinadora Área Administrativa (E) 

Supervisora del Contrato 
 
 

Unidad 
No. Registro 

Pptal 
Fecha Valor 

Afectación 
Parcial 

Factura No. 
Nuevo Saldo del 
Registro Pptal 

227  
R.10 CSF 

3625 02/04/2025 $111.487.123,02  $26.571.097,65 GA 410  $84.916.025,37  

 
 
 

Unidad 
No. Registro 

Pptal 
Fecha Valor 

Afectación 
Parcial 

Factura No. 
Nuevo Saldo del 
Registro Pptal 

827  
R.10 CSF 

12325 02/04/2025 $1.075.783.326,50  $259.955.159,35 GA 410  $815’828.167,15  

 
 

 

Unidad 
No. Registro 

Pptal 
Fecha Valor 

Afectación 
Parcial 

Factura No. 
Nuevo Saldo del 
Registro Pptal 

927 
R.10 CSF 

1025 02/04/2025 $22.297.424,60  $5.388.544,27 GA 410  $16.908.880,33  

 
 



Contrato Nro. ORDEN DE COMPRA No. 141352 DE 2025 Tipo: PRESTACION DE SERVICIOS Convenio Nro. N/A Tipo:  N/A

Objeto:

Vigencia CDP Nro.
A‐02‐02‐02‐008‐005 SERVICIOS DE SOPORTE 2025 525
A‐02‐02‐02‐008‐005 SERVICIOS DE SOPORTE 2025 6525
A‐02‐02‐02‐008‐005 SERVICIOS DE SOPORTE 2025 225

Vlr. Contrato Inicial Valor Total Fecha del Contrato Plazo

$1.209.567.874,12 $1.209.567.874,12 04/02/2025 CUATRO (04) MESES

Fecha de la Póliza Nro. Registro Presupuestal

3625

12325
1025

Nro. Fecha de la A/P/OS Tiempo

Prorrogas:
Otro sí:

Fecha del pago Forma de pago %  Ejecutado Valor %  Pagado Valor  Valor Neto Soporte
Servicio del 12 de febrero al 11 de marzo de 2025 ‐ Unidad 227 2,197% 26.571.098$                              
Servicio del 12 de febrero al 11 de marzo de 2025 ‐ Unidad 827 21,492% 259.955.159$                            
Servicio del 12 de febrero al 11 de marzo de 2025 ‐ Unidad 927 0,445% 5.388.544$                                 

24,13% $291.914.801 0,00% $0 $0 N/A

7.49. Ejecutar las Ordenes de Compra manteniendo las condiciones con las cuales adquirió puntaje técnico

adicional o fue favorecido en un desempate, durante la vigencia del Acuerdo Marco y la vigencia de la última orden

de compra que le sea colocada.

7.51. Facturar de conformidad con lo establecido en la Cláusula 11. CUMPLE  GA 410 de mayo 15 de 2025

7.44. Entregar a la Entidad Compradora cuando se inicie la ejecución de la Orden de Compra, si esta lo requiere, la

siguiente información del personal que prestará los servicios de aseo y cafetería, mantenimiento, y Servicio

Especial: (i) hojas de vida; (ii) afiliaciones al Sistema de Seguridad Social Integral y ARL; y (iii) certificados de

formación y acreditación de acuerdo con el Anexo 3 del pliego de condiciones.

CUMPLE 

7.48. En caso de fuerza mayor o caso fortuito que impida la ejecución de la orden de compra, el proveedor deberá

presentar a la Entidad Compradora los soportes que permitan justificar esta situación. En este caso, la Entidad

Compradora realizará la verificación y validación de los soportes y de considerarlo necesario, podrá acordar con el

proveedor la suspensión de la ejecución de la orden de compra con una fecha de reinicio cierta.

N/A

7.41. Iniciar y entregar los bienes para la prestación del Servicio Integral de Aseo y Cafetería en las instalaciones de

la Entidad Compradora en un plazo máximo de OCHO (8) DÍAS HÁBILES después de la colocación de la Orden de

Compra si cuenta con menos de tres sedes, este término puede ser ampliado hasta DIEZ (10) DÍAS HÁBILES si la

Orden de Compra cuenta con más de tres sedes ubicadas cada una en ciudades diferentes o municipios dentro de

una misma región. En todo caso, si el plazo es menor o mayor, la fecha de inicio podrá ser acordada entre las

partes de común acuerdo, dejando la evidencia del acuerdo en el acta de inicio. El Proveedor debe prestar el

Servicio Integral de Aseo y Cafetería con todos los insumos y los elementos, equipos y maquinaria solicitados,

desde el primer día de inicio de la operación.

Los insumos fueron entregados por el término comprendido entre el 12 de febrero y el 05 de marzo de

2025

La maquinaria fue entregada entre el 04 y 05 de marzo de 2025

7.42. Entregar a la entidad compradora las fichas técnicas de los bienes suministrados en caso tal que la entidad lo

requiera.
CUMPLE

7.39. Constituir y allegar a la Entidad Compradora una garantía de cumplimiento y de responsabilidad civil

extracontractual para la orden de compra dentro de los TRES (3) DÍAS HÁBILES siguientes a la colocación de esta, a

favor de la Entidad Compradora, por el valor, amparos y vigencia establecidas en la cláusula 16.

CUMPLE

POLIZAS Nos. 875‐47‐994000011879 Y 

875‐74‐994000024711 EXPEDIDAS POR 

COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.

ACTOS APROBATORIOS EXPEDIDOS POR 

EL COORDINADOR DEL AREA JURIDICA 

DE LA DSAJ EL 06 DE FEBRERO DE 2025.

7.40. Suscribir el acta de inicio en un plazo no superior a OCHO (8) DÍAS HÁBILES por cada orden de compra con la

Entidad Compradora.
CUMPLE

ACTA DE INICIO SUSCRITA EL 11 DE 

FEBRERO DE 2025.

INSUMOS, ELEMENTOS, EQUIPOS Y MAQUINARIA PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ASEO: Los cuales serán

entregados conforme el requerimiento realizado por la Entidad.

Los insumos fueron entregados por el término comprendido entre el 12 de febrero y el 05 de marzo de

2025

La maquinaria fue entregada entre el 04 y 05 de marzo de 2025

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operación secundaria:

Las obligaciones del Contratista serán las establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del

Servicio Integral de Aseo y Cafetería IV No. CCE‐126‐2023, adelantado por Colombia Compra Eficiente para

seleccionar los proveedores del Acuerdo Marco de Precios para el servicio de aseo y cafetería.

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA: 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: Las Especificaciones Técnicas del servicio de aseo a contratar son las que se

relacionan a continuación, quienes estarán ubicados conforme lo establecido en los Estudios Previos: 

CUMPLE PARCIAL

AL12 DE FEBRERO DE 2025 FUERON VINCULADOS 112 OPERARIOS CORRESPONDIENTE A 1 

COORDINADOR DE CONTRATO DE TIEMPO COMPLETO, 83 OPERARIOS DE TIEMPO COMPLETO Y 28 

OPERARIOS DE MEDIO TIEMPO, ANTE LO CUAL SE PROCEDIO A REALIZAR LOS CORRESPONDIENTES 

DESCUENTOS.

Pagos Amortización

Pagos y % de Avance
EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES FRENTE A LAS OBLIGACIONES DURANTE EL PERIODO REPORTADO

Obligaciones Contractuales Actividades realizadas Soportes

INFORMACIÓN FINANCIERA
Valor del contrato $1.209.567.874,12 % Anticipo N/A

Adiciones:

MODIFICACIONES AL CONTRATO
Valor Tema de aclaración o alcance

05/02/2025 04/02/2025 04/02/2025

REQUISITOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO
Póliza Nro. Fecha del Registro Presupuestal Fecha de Suscripción Contrato

875‐47‐994000011879 Anexo 0 ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA 

875‐74‐994000024711 Anexo 0 ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA 

Fecha de inicio Fecha de Terminación

13/01/2025 $111.487.123,02
13/01/2025 $1.075.783.326,50

12/02/2025 11/06/2025

DIRECCIÓN  SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL 

CALI ‐ VALLE

INFORME DE SUPERVISIÓN

DATOS DEL INFORME
Fecha de Presentación Periodo del informe Nombre del Contratista Nombre del Supervisor (E)

13/01/2025 $22.297.424,60

Rubro Fecha del CDP Valor del CDP

MAYO 15 DE 2025 DEL 12 DE FEBRERO AL 11 DE MARZO DE 2025 UNIÓN TEMPORAL ADIN GRUPO NATALIA MUÑOZ TOBAR

DATOS DEL CONTRATO

Contratar en nombre de la Nación – Consejo Superior de la Judicatura – Dirección Seccional de Administración Judicial de Cali – Valle del Cauca, la prestación del servicio de aseo y cafetería en las sedes donde funcionan las

dependencias de la Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, Región 5.



7.96. Asignar a cada Orden de Compra un coordinador de tiempo parcial sin que implique un costo adicional para

la Entidad Compradora y coordinar su horario de visita en conjunto con la Entidad Conpradora. Si la Entidad

Compradora solicita un coordinador de tiempo completo para una sede, no es necesaria la asignación de un

coordinador de tiempo parcial para esa sede por parte del Proveedor.

CUMPLE ‐ ASIGNADO PARA TAL EFECTO LA SEÑORA ELIANA HERRERA VALENCIA, CONFORME LO 

ESTABLECIDO EN EL ACTA DE INICIO

7.94. Informar a la Entidad Compradora y a Colombia Compra Eficiente los datos de contacto del gestor comercial.,

incluidos nombre, correo electrónico y teléfono asignado a cada una de las regiones una vez se cumpla la

condición indicada en la cláusula 7 y cuando así lo solicite.

7.95. Garantizar que el personal cuente con los exámenes médicos pertinentes para la ejecución de sus labores

dando cumplimiento a la normatividad legal aplicable en la materia.
CUMPLE

7.92. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se desprendan con ocasión del cumplimiento de los criterios

y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestación del Servicio Integral de Aseo y Cafetería.
CUMPLE

7.93. Garantizar un gestor comercial en cada una de las regiones en las que el proveedor resulte adjudicado. El

representante comercial se activará una vez sean contratadas más de 90 operarias en una o diferentes órdenes de

compra adjudicadas en la misma región.

7.89. Garantizar el cumplimiento de todos los protocolos de Bioseguridad y protección definidos por el Gobierno

Nacional y la entidad compradora para evitar y/o mitigar la propagación del Covid‐19 así como cualquier epidemia

o pandemia futura para la ejecución de sus actividades derivadas de la orden de compra.

CUMPLE

7.90. Cumplir con la NTC 5465:2006 emitida por el Instituto Colombiano de Normas Técnicas y Certificación ‐

ICONTEC, la cual describe los requisitos para el rotulado o etiquetado de productos de Aseo y Limpieza.
CUMPLE

7.86. Capacitar permanentemente a su personal en todos los temas relacionados a las labores de aseo, cafetería,

mantenimiento y Servicio Especial asegurando así que cuenta con conocimientos vigentes y que aplica las buenas

prácticas del mercado, así como las alusivas a la seguridad y salud en el trabajo.

CUMPLE

7.87. Cumplir con lo dispuesto en el artículo 19, 20, 21 y 22 del capítulo III de la Decisión 706 del 2008 de la

Comunidad Andina sobre la informafción que debe contener el envase o el empaque de los productos de higiene

doméstica y productos absorbentes.

7.84. Entregar a las Entidades Compradoras la información que requieran para verificar el cumplimiento de las

obligaciones laborales de seguridad industrial y de salud ocupacional del Proveedor y/o de los operarios que

prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafetería en la Entidad.

CUMPLE PARCIAL

No entregan la documentación completa

7.85. Diligenciar y obtener los permisos de trabajo que sean requeridos en los diferentes departamentos y

municipios para que el personal pueda llevar a cabo las actividades necesarias para la prestación del Servicio

Integral de Aseo y Cafetería.

7.82. El proveesor deberá suministrar al personal los elementos de protección personal de conformidad con la

normatividad legal vigente de acuerdo con la actividad que cumpla y garantizar que su personal cuente y utilice

apropiadamente todos los elementos de seguridad industrial.

CUMPLE

7.83. Cuidar las instalaciones, bienes y equipos de la Entidad Compradora durante la prestación del Servicio

Integral de Aseo y Cafetería.
CUMPLE

7.80. Cumplir todos los costos, gastos, erogaciones asociadas al personal, como prestaciones sociales,

contribuciones, dotaciones, capacitaciones, incapacidades, costos asociados a la seguridad industrial, los exámenes

básicos de seguridad y cualquier otro costo o gasto requerido para cumplir con la normativa laboral colombiana.

CUMPLE

7.81. El proveedor deberá suministrar al personal la dotación adecuada correspondiente a sus labores y conforme

al clima donde se presta el servicio, la cual deberá ser suministrada en los términos de ley, procurando que su

presentación personal sea la adecuada.

CUMPLE

7.78. Suministrar para la última factura el documento que evidencie que el proveedor se encuentra a paz y salvo

del pago de la liquidación del subordinado, o en su defecto el proveedor podrá aportar el contrato en el cual se

demuestre la continuidad de la relación laboral con el trabajador posterior a la terminación de la Orden de

Compra.

7.79. Cumplir con el pago de los aportes de seguridad social, prestaciones sociales, aportes parafiscales, horas

extras, dominicales, festivos, recargos nocturnos, indemnizaciones, liquidación de prestaciones e incapacidades y

demás costos derivados de la relación laboral con el personal que cumple las labores cubiertas por el Acuerdo

Marco y con todo su personal, conforme a las fechas establecidas en la normativa vigente.

REALIZARON LOS PAGOS DE MANERA EXTEMPORÁNEA

7.75. Implementar por cada orden de compra adjudicada dentro del plazo de inicio de la prestación del servicio un

plan de  beneficios para sus operarios que contenga por lo menos uno de los siguientes beneficios:

. Plan de descuentos con aseguradoras, establecimientos de recreación o programas de medicina con cubrimiento

adicional al de la caja de compensación y la EPS.

. Convenios de descuentos y financiación con cadenas comerciales para adquirir productos.a

. Convenios de descuentos o becas con instituciones educativas reconocidas por el Sistema Nacional de

Información de la Educación Superior ‐SNIES‐ del Ministerio de Educación Nacional y permitir espacios para

cumplir con las jornadas educativas.

. Programa de facilidad de ahorro o financiación en instituciones financieras autorizadas por la Superintendencia

Financiera de Colombia.

. Fondo de empleados que ofrezca facilidades de financiación con una institución financiera autorizada por la

Superintendencia Financiera de Colombia.

. Programa de actividades recreativas, de salud o deportivas diferentes al de la caja de compensación y la EPS.

. Descuentos en la adquisición de planes exequiales para el empleado y sus familiares.

. Préstamos a empleados sin intereses otorgados directamente por el empleador descontados por nómina.

CUMPLE

7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafetería

en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en el Acta de Inicio de la Orden de Compra.
CUMPLE

7.73. Cumplir con los tiempos y obligaciones definidos en los Documentos del Proceso. El tiempo de entrega

empieza a correr después de la colocación de la Orden de Compra.

CUMPLE PARCIAL 

Se presentó ausentismos no cumbiertos y mora en la entrega de los insumos, elementos y maquinaria.

No obstante, para la liquidación del valor a facturar se realizaron los correspondientes descuentos por 

la suma de $10.477.167,26  incluido AIU e IVA.

7.74. Implementar para cada orden de compra en cada Entidad Compradora un plan de apoyo a la gestión

ambiental dentro del plazo de inicio de la prestación del servicio, el cual deberá contemplar por lo menos los

siguientes puntos:

. Políticas e instrucciones para incentivar el uso eficiente y racional de los recursos naturales como el agua, la

energía y el gas en las instalaciones de las Entidades Compradoras durante la prestación del servicio.

. Protocolo para la disponibilidad final de los residuos peligrosos (El proveedor solo cumplirá con esta obligación

cuando la entidad no contemple dentro de su Plan de Gestión Ambiental un protocolo para la gestión de residuos

peligrosos).

. Protocolo de gestión de residuos no peligrosos que incluye lineamientos y capacitación para recoger, clasificar,

envasar y disponer adecuadamente los residuos no peligrosos en los lugares ubicados en las instalaciones de la

Entidad Compradora señalados para este fin, haciendo posible su reciclaje y posterior aprovechamiento.

CUMPLE

7.54. Asumir el pago de salarios, prestaciones e indemnizaciones de carácter laboral del personal que contrate

para la ejecución del Acuerdo Marco y las correspondientes Ordenes de Compra, lo mismo que el pago de

honorarios, los impuestos, gravámenes, aportes y servicios de cualquier género que establezcan las leyes

colombianas y demás erogaciones necesarias para la ejecución de las Ordenes de Compra. Es entendido que todos

estos gastos has sido estimados por el proveedor al momento de la presentación de la Cotización, conforme con la

necesidad de la Entidad Compradora.

CUMPLE

Se aclara que solo hasta el día 13 de mayo de 2025 completaron la entrega de los correspondientes 

requisitos soporte de la prestación del servicio del 12 de febrero al 11 de marzo de 2025.

7.57. Cumplir con lo establecido en la Resolución 0689 de 2016 del Ministerio del Medio Ambiente o aquello que lo

derogue, modifique o sustituya, la cual establece que los jabones y detergentes a utilizar deben contener

concentraciones de fóstoro iguales o inferiores a 0,65%.



Fecha de entrega

Entre el 12 y el 21 de febrero 

de 2025

Febrero 21 de 2025

Febrero 28 de 2025

Fecha de Solución Gestión

GESTIÓN DE AVANCE (Diligenciar en el caso de que el informe no esté asociado a un entregable durante el periódo reportado)

DIFICULTADES TÉCNICAS, ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS PARA LA EJECUCIÓN DEL OBJETO CONTRACTUAL
Causas Alternativas de Solución Resultados

SUSCRIPCIÓN DEL INFORME

                                                                                                          SUPERVISOR

Nombre NATALIA MUÑOZ TOBAR
Cargo Coordinadora Area Administrativa ( E )

OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES

Dotaciones y EPP para todo el personal Entregados entre el 12 de febrero y el 05 de marzo de 2025

24,13%
Insumos de aseo (Compra) Insumos entregados entre el 12 de febrero y el 05 de marzo de 2025

Elementos de aseo y Maquinaria (Arrendamiento) Entregados los días 04 y 05 de marzo de 2025

Productos a Entregar Productos Entregados % de Ejecución

7.120. Abstenerse de utilizar la información entregada por la Entidad Compradora para cualquier fin distinto o la

ejecución de la Orden de Compra.
CUMPLE

7.121. Una vez adjudicada la Orden de Compra, la Entidad Compradora determinará junto con el proveedor los

lineamientos para dar estricto cumplimiento a la vinculación de población en probreza extrema o desplazados por

la violencia, personas en proceso de reintegración o reincorporación o sujetos de especial protección

constitucional. El proveedor deberá contar en la ejecución de la orden de compra con el porcentaje definido en el

evento de cotización de conformidad con lo establecido en el articulo 2.2.1.2.4.2.16 del Decreto 1082 de 2015.

Es de anotar que, la participación de los sujetos anteriormente mencionados en la ejecución del contrato se

fomentará previo análisis de su oportunidad y conveniencia en los Documentos del Proceso, teniendo en cuenta el

objeto contractual y el alcance de las obligaciones por parte de la Entidad Conpradora.

7.116. Garantizar que las sustancias químicas a utilizar durante la ejecución del contrato para procesos tales como,

limpieza, jardinería, mantenimiento locativo o cualquier otro procedimiento, contarán con las fichas u hojas de

datos de seguridad de los productos químicos utilizados. Dichas hojas deberán mantenerse actualizadas en idioma

español y en lugar de fácil acceso y a la vista del personal que se encarga de la manipulación de las sustancias

químicas.

Lo anterior, en el marco de lo estipulado en el Decreto 1496 de 2018, Resolución 773 de 2021, la normatividad

relacionada con el Sistema Globalmente Armonizado o aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

CUMPLE

7.118. El Proveedor deberá acatar los lineamientos o instrucciones únicamente por parte del Supervisor de la

Orden de Compra, por el Representante Legal y/u Ordenador del gasto de la Entidad Compradora.
CUMPLE PARCIAL

7.114. Garantizar que el transporte de sustancias químicas cuenta con plan de contigencia y plan de emergencias.

Lo anterior para el proveedor de transporte de las sustancias, en el marco del cumplimiento del Decreto 1609 de

2003 o aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

7.115. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se derivan con ocasión del cumplimiento de los criterios y

normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestación del Servicio Integral de Aseo y Cafetería.
CUMPLE

7.109. Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de las Entidades Compradoras eficaz y oportunamente,

de acuerdo con lo establecido en el presente documento. Considerar a cada una de las Entidades Compradoras

como clientes prioritarios.

CUMPLE PARCIAL

7.111. Entregar a la Entidad Compradora el documento que acredite la adecuada notificación de la modificación al

asegurador que expidió la garantía, en la fecha prevista para la firma de la modificación del Acuerdo Marco.

7.107. Mantener la debida confidencialidad de la información que pueda llegar a conocer durante la ejecución de

la Orden de Compra.
CUMPLE

7.108. Disponer de los canales de comunicación y tiempos de atención requeridos para cada una de las Regiones

de Cobertura en la que resulte adjudicatario, y responder las solicitudes de las Entidades Compradoras a través de

ellos, de acuerdo con lo establecido en el formato 11 de la oferta presentada por el proveedor.

Se realizaron distintos requerimientos por correo electrónico y mediante los siguientes oficios:

DESAJCLO25‐1772 del 21 de abril de 2025

DESAJCLO25‐2073 del 05 de mayo de 2025

DESAJCLO25‐2164 de fecha 09 de mayo de 2025

DESAJCLO25‐2192 del 12 de mayo de 2025

DESAJCLO25‐2211 del 13 de mayo de 2025

7.105. Realizar el cambio de los elementos, equipos o maquinaria en mal estado o funcionamiento inadecuado que

impida el cumplimiento de la actividad una vez sea notificado por la Entidad Compradora dentro de los TRES (3)

DÍAS CALENDARIO siguientes al reporte, esta plazo podrá extenderse al día siguiente en aquellos casos que el

tercer día sea festivo.

Conforme lo acordado en el Acta de Inicio, la reposición se debe realizar dentro de los CINCO (5) DÍAS 

CALENDARIO siguientes al reporte

7.106. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafetería con los Bienes de Aseo y Cafetería de las

marcas incluidas en el Catálogo. En caso de requerir un reemplazo de marca deberá ser acreditara la cadena de

distribución en los términos establecidos en el pliego de condiciones.

CUMPLE

7.103. Reemplazar el personal que presta el Servicio Integral de Aseo y Cafetería en las condiciones establecidas en

el Anexo 2 del pliego de condiciones.

A LA FECHA DE TERMINACIÓN DEL CORTE NO SE INFORMÓ QUE PERSONAL TENIAN DISPONIBLE PARA 

CUBRIR LOS AUSENTISMOS, RAZÓN POR LA CUAL SE REALIZARON LOS CORRESPONDIENTES 

DESCUENTOS

7.104. Cumplir con las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 4 del pliego de condiciones y con las

especificaciones técnicas ofrecidas.
CUMPLE

7.100. Cumplir con las actividades y los resultados establecidos en el Anexo 2 del pliego de condiciones y poner a

disposición de la Entidad Compradora el personal que cumpla con el perfil, funciones y formación establecidos en

el Anexo 3 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.102. Aplicar descuento si así se requiere al precio de los servicios en las facturas entregadas a la Entidad

Compradora en el cason que los servicios prestados no hayan cumplido con lo establecido en los ANS.
CUMPLE

7.98. Asumir todos los costos de almacenamiento, transporte y manejo de los Bienes de Aseo y Cafetería hasta que

sean entregados en el lugar que requiera la Entidad Compradora.
CUMPLE

7.99. Responder ante la Entidad Compradora y ante terceros por la divulgación indebida o el manejo inadecuado

de la información entregada por la Entidad Compradora para el desarrollo de las actividades contratadas.
CUMPLE

7.97. Prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafetería con los Bienes de Aseo y Cafetería con elementos, equipos y

maquinaria en buenas condiciones para su funcionamiento de tal forma que no representen un obstáculo para la

ejecución eficiente de las labores del personal.

CUMPLE PARCIAL

Entregaron una lavabrilladora en cali sin cepillo el 04 de marzo de 2025, la cual se encuentra fuera de 

servicio. Se procedió a realizar el correspondiente descuento



UNION	TEMPORAL	GRUPO	ADIN
NIT	901.468.830-4
carrera	46	#	80	157

Tel:	(035)	3215223235
Cartagena	-	Colombia

adin.asistencia@gmail.com

Factura	electrónica	de	venta
No.	GA	410

Señores Consejo	Superior	de	la	Judicatura
NIT 800.093.816-3 Teléfono (601)	5658500	-	Ext.	000
Dirección Cra	7	No	27	-	18 Ciudad Bogotá	-	Colombia

Fecha	y	hora	Factura

Generación 15/05/2025,	09:03
Expedición 15/05/2025,	09:03
Vencimiento 15/05/2025

Ítem Descripción Cantidad Vr.	Bruto

1 UNIDAD	227	Servicio	del	12	de	febrero	al	11	de	marzo	del
2025	OC141352 1.00 23,745,395.57

2 UNIDAD	827	Servicio	del	12	de	febrero	al	11	de	marzo	del
2025	OC141352 1.00 232,310,240.71

3 UNIDAD	927	Servicio	del	12	de	febrero	al	11	de	marzo	del
2025	OC141352 1.00 4,815,499.79

4 AIU 1.00 26,087,113.61

5 IVA 1.00 4,956,551.59

A	esta	factura	de	venta	aplican	las	normas	relativas	a	la	letra	de	cambio	(artículo	5	Ley	1231	de	2008).	Con	esta	el	Comprador	declara	haber	recibido	real	y
materialmente	las	mercancías	o	prestación	de	servicios	descritos	en	este	título	-	Valor.	Número	Autorización	Electrónica	18764092816377	aprobado	en

20250507	prefijo	GA	desde	el	número	409	al	500	Vigencia:	12	Meses
Responsable	de	IVA	-	Actividad	Económica	8121		Limpieza	general	interior	de	edificios	Tarifa	

CUFE:	7b8d36770df0168b8b0805c440e3a66ce11988684d4c50774dbb5833661984c1d51779169e2f1e828c8ec1737a9bfd86	

Total	items:	5	

Valor	en	Letras:	
Doscientos	noventa	y	un	millones	novecientos	catorce	mil	ochocientos	un	pesos	m/cte	con	veintisiete
cent.

Forma	de	pago:	
Contado	

Medio	de	pago:	
Desembolso	Crédito	plus	(CCD+)	-	Transferencia $ 291,914,801.27

Observaciones:	
#$27-01-01-827;OC141352;nmunozt@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

Total	Bruto 291,914,801.27

IVA	0% 0.00

Total	a	Pagar 291,914,801.27
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Bogotá D.C., 1 de marzo de 2025 

 

Helda Maria Ayala Moreno 

 
Buen día  
 
Revisando las inconsistencias que nos reporta en correo sobre algunos insumos que no 
fueron entregados, nosotros tenemos soporte de que en cada sede se entregó dicha 
cantidad y remisión firmada por ustedes. 
 
1)Sobre él Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) se envaso en galón que equivale a 3.785ml 
y no se envasó en litro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Respecto a lo que usted nos comenta vamos a enviar envases más pequeños para que las 
operarias puedan envasar el producto y les quede más fácil de transportarlos. 
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2)El tema de las bolsas de la SEDE 10 si nos hicieron faltan de hecho el oficial mayor recibió 
los insumos puso la observación en la remisión como podemos ver en la siguiente imagen.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Con respecto al faltante de las bolsas vamos a enviar. 
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3) Con respecto al faltante de la SEDE 18 de bayetilla y la escoba comparto remisión firmada 
sin ninguna novedad de faltantes como lo pueden ver a continuación 
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4)El faltante de los pares de guantes de la SEDE 20 envio remisión firmada igualmente sin 
ninguna novedad  
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5) Los cepillos de la SEDE 36 igualmente se entregaron envio remisión firmada igualmente 
sin ninguna novedad  
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6) La lava brilladora de la SEDE 1 si se entregó lo único que hizo falta fue el cepillo que lo 
vamos a enviar con la maquinaria  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAQUINARIA QUE NO SE ENTREGO 
7)Con respecto a la 5 escaleras, 15 mangueras y 3 aspiradoras que no se entregan 

     SEDE 1 
2 ASPPIRADORAS CON SUS ACCESORIOS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 MANGUERAS                                                                      1 ESCALERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NOTA: El día que entregamos los insumos solo suministramos (1) escalera como podemos 
ver en la remisión, quedo una pendiente que es la que se va a enviar. 

ESTO SE VA 

ETREGAR 
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 SEDE 2 
3 mangueras que se van a enviar, estaban pendientes como podemos ver en la remisión: 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTO SE VA 

ETREGAR 
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SEDE 22 
1 escalera y 3 mangueras se van a enviar, estaban pendientes como podemos ver en la 
remisión 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTO SE VA 

ETREGAR 
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 SEDE 26  
1 escalera y 2 mangueras se van a enviar, estaban pendientes como podemos ver en la 

remisión 
 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTO SE VA 

ETREGAR 
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SEDE 36  
1 escalera, 1 aspiradora y 2 mangueras se van a enviar, estaban pendientes como podemos 
ver en la remisión 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTO SE VA 

ETREGAR 
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SEDE 45 
1 escalera y 2 mangueras se van a enviar, estaban pendientes como podemos ver en la 
remisión 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTO SE VA 

ETREGAR 
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8) Con respecto a la imagen que nos compartido sobre los faltantes de la dotación  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTO SE VA 

ETREGAR 
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NOTA: TODO LO FALTANTE SE ENVIARÁ EL DE HOY 1 DE MARZO DEL 2025. 

 

OBSERVACIÓN: DEVOLUCION DE DOTACION QUE NO LES QUEDO. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALISSON MALDONADO 

Asistente Administrativa de gerencia 

grupoadinbogota@gamil.com 

 

 

 

 

TALLA  CANTIDAD  

XXXL 6 

XXL 13 

XL 10 

ZAPATO 37 2 

ZAPATO 38 1 

ZAPATO 39 1 
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Empresa: UNION TEMPORAL Nombre del pago: pagoliquidacionesvar Fecha: 25-03-2025 Hora: 14:26:03 Fecha de envío del pago: 21-03-2025

NIT: 901468830 Secuencia: A1 Fecha de Generación: 25-03-2025 Fecha para Procesar el pago: 21-03-2025

Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Número de cuenta a debitar: 08600001358

Impreso por: grupoadin01

Total Registros del Lote: 8 Registros Procesados: 7 Registros Rechazados: 1 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $790,655.69 Valor Registros Procesados: $723,975.16 Valor Registros Rechazados: $66,680.53 Valor Registros Pendientes: $0.00

NÚMERO DE
CUENTA

TIPO DE
CUENTA

DOCUMENTO
BENEFICIARIO

NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO
FECHA
APLICACIÓN

74530643763 Ahorros 1097392280 VIVIANA RODRIGUEZ 187,340.79 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

21-03-2025

6000034533 Ahorros 13105678 JULIO BALANTA VALV 165,255.62 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

21-03-2025

6000034528 Ahorros 1107105513 INGRY CAICEDO MENE 88,052.18 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

21-03-2025

26500002332 Ahorros 38613312 MARTHA MARTINEZ 44,002.05 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

21-03-2025

80379069219 Ahorros 1005829413 SAMUEL CORTES ANGU 64,614.62 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

21-03-2025

6000052290 Ahorros 1007778126 DANIEL MARULANDA 110,095.28 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

21-03-2025

80379008597 Ahorros 1130625704 JHONATAN BUSTAMANT 64,614.62 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

21-03-2025

6478534891 Ahorros 29285250 ELIZABETH GONZALES 66,680.53 BANCOLOMBIA CUENTA BENEFICIARIO NO INSCRITA PARA
PAGOS

21-03-2025
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UT GRUPO ADIN

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES

DATOS PERSONALES 

NOMBRE: VIVIANA RODRIGUEZ CUERVO

ADIN-LIQ-001

Orden de compra No. 141352

SALARIO $1.423.500

DOCUMENTO: 1.097.392.280

FECHA DE INGRESO 12/02/2025

FECHA DE RETIRO 28/02/2025

TOTAL DIAS TRABAJADOS 17

BASE LIQUIDACIÓN 

CONTRATO 

DEVENGOS

PRIMAS $76.635

AUXILIO DE TRANSPORTE $200.000

OTROS

SALARIO BASE LIQUIDACIÓN $1.623.500

CESANTIAS $76.635

INTERES CESANTIAS $434

DECLARO HABER RECIBIDO A SATISFACCIÓN LA LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE MIS PRESTACIONES 

SOCIALES QUEDANDO A PAZ Y SALVO POR TODO CONCEPTO EL EMPLEADOR UT GRUPO ADIN NIT. 

901468830

FIRMAS 

SUBTOTAL $187.341

DEDUCCIONES

0 $0

NIT. 901468830 1.097.392.280

MOTIVO DEL RETIRO RENUNCIA VOLUNTARIA

VACACIONES $33.637

EL EMPLEADOR EMPLEADO 

UT GRUPO ADIN S.A.S VIVIANA RODRIGUEZ CUERVO

SUBTOTAL $0

TOTAL A PAGAR $187.341
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UT GRUPO ADIN

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES

DATOS PERSONALES 

NOMBRE: JULIO BALANTA VALVERDE

ADIN-LIQ-001

Orden de compra No. 141352

SALARIO $1.423.500

DOCUMENTO: 13.105.678

FECHA DE INGRESO 12/02/2025

FECHA DE RETIRO 26/02/2025

TOTAL DIAS TRABAJADOS 15

BASE LIQUIDACIÓN 

CONTRATO 

DEVENGOS

PRIMAS $67.619

AUXILIO DE TRANSPORTE $200.000

OTROS

SALARIO BASE LIQUIDACIÓN $1.623.500

CESANTIAS $67.619

INTERES CESANTIAS $338

DECLARO HABER RECIBIDO A SATISFACCIÓN LA LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE MIS PRESTACIONES 

SOCIALES QUEDANDO A PAZ Y SALVO POR TODO CONCEPTO EL EMPLEADOR UT GRUPO ADIN NIT. 

901468830

FIRMAS 

SUBTOTAL $165.256

DEDUCCIONES

0 $0

NIT. 901468830 13.105.678

MOTIVO DEL RETIRO RENUNCIA VOLUNTARIA

VACACIONES $29.680

EL EMPLEADOR EMPLEADO 

UT GRUPO ADIN S.A.S JULIO BALANTA VALVERDE

SUBTOTAL $0

TOTAL A PAGAR $165.256
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UT GRUPO ADIN

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES

DATOS PERSONALES 

NOMBRE: INGRY CAICEDO MENESES

ADIN-LIQ-001

Orden de compra No. 141352

SALARIO $1.423.500

DOCUMENTO: 1.107.105.513

FECHA DE INGRESO 12/02/2025

FECHA DE RETIRO 19/02/2025

TOTAL DIAS TRABAJADOS 8

BASE LIQUIDACIÓN 

CONTRATO 

DEVENGOS

PRIMAS $36.063

AUXILIO DE TRANSPORTE $200.000

OTROS

SALARIO BASE LIQUIDACIÓN $1.623.500

CESANTIAS $36.063

INTERES CESANTIAS $96

DECLARO HABER RECIBIDO A SATISFACCIÓN LA LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE MIS PRESTACIONES 

SOCIALES QUEDANDO A PAZ Y SALVO POR TODO CONCEPTO EL EMPLEADOR UT GRUPO ADIN NIT. 

901468830

FIRMAS 

SUBTOTAL $88.052

DEDUCCIONES

0 $0

NIT. 901468830 1.107.105.513

MOTIVO DEL RETIRO RENUNCIA VOLUNTARIA

VACACIONES $15.829

EL EMPLEADOR EMPLEADO 

UT GRUPO ADIN S.A.S INGRY CAICEDO MENESES

SUBTOTAL $0

TOTAL A PAGAR $88.052
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UT GRUPO ADIN

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES

DATOS PERSONALES 

NOMBRE: MARTHA MARTINEZ CORDOBA

ADIN-LIQ-001

Orden de compra No. 141352

SALARIO $1.423.500

DOCUMENTO: 38.613.312

FECHA DE INGRESO 12/02/2025

FECHA DE RETIRO 15/02/2025

TOTAL DIAS TRABAJADOS 4

BASE LIQUIDACIÓN 

CONTRATO 

DEVENGOS

PRIMAS $18.032

AUXILIO DE TRANSPORTE $200.000

OTROS

SALARIO BASE LIQUIDACIÓN $1.623.500

CESANTIAS $18.032

INTERES CESANTIAS $24

DECLARO HABER RECIBIDO A SATISFACCIÓN LA LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE MIS PRESTACIONES 

SOCIALES QUEDANDO A PAZ Y SALVO POR TODO CONCEPTO EL EMPLEADOR UT GRUPO ADIN NIT. 

901468830

FIRMAS 

SUBTOTAL $44.002

DEDUCCIONES

0 $0

NIT. 901468830 38.613.312

MOTIVO DEL RETIRO RENUNCIA VOLUNTARIA

VACACIONES $7.915

EL EMPLEADOR EMPLEADO 

UT GRUPO ADIN S.A.S MARTHA MARTINEZ CORDOBA

SUBTOTAL $0

TOTAL A PAGAR $44.002
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UT GRUPO ADIN

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES

DATOS PERSONALES 

NOMBRE: SAMUEL CORTES ANGULO

ADIN-LIQ-001

Orden de compra No. 141352

SALARIO $1.423.500

DOCUMENTO: 1.005.829.413

FECHA DE INGRESO 12/02/2025

FECHA DE RETIRO 26/02/2025

TOTAL DIAS TRABAJADOS 15

BASE LIQUIDACIÓN 

CONTRATO 

DEVENGOS

PRIMAS $67.619

AUXILIO DE TRANSPORTE $200.000

OTROS

SALARIO BASE LIQUIDACIÓN $1.623.500

CESANTIAS $67.619

INTERES CESANTIAS $338

DECLARO HABER RECIBIDO A SATISFACCIÓN LA LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE MIS PRESTACIONES 

SOCIALES QUEDANDO A PAZ Y SALVO POR TODO CONCEPTO EL EMPLEADOR UT GRUPO ADIN NIT. 

901468830

FIRMAS 

SUBTOTAL $165.256

DEDUCCIONES

Descontar 2 días de la liquidación $100.641

NIT. 901468830 1.005.829.413

MOTIVO DEL RETIRO RENUNCIA VOLUNTARIA

VACACIONES $29.680

EL EMPLEADOR EMPLEADO 

UT GRUPO ADIN S.A.S SAMUEL CORTES ANGULO

SUBTOTAL $100.641

TOTAL A PAGAR $64.615
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UT GRUPO ADIN

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES

DATOS PERSONALES 

NOMBRE: DANIEL MARULANDA 

ADIN-LIQ-001

Orden de compra No. 141352

SALARIO $1.423.500

DOCUMENTO: 1.007.778.126

FECHA DE INGRESO 12/02/2025

FECHA DE RETIRO 21/02/2025

TOTAL DIAS TRABAJADOS 10

BASE LIQUIDACIÓN 

CONTRATO 

DEVENGOS

PRIMAS $45.079

AUXILIO DE TRANSPORTE $200.000

OTROS

SALARIO BASE LIQUIDACIÓN $1.623.500

CESANTIAS $45.079

INTERES CESANTIAS $150

DECLARO HABER RECIBIDO A SATISFACCIÓN LA LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE MIS PRESTACIONES 

SOCIALES QUEDANDO A PAZ Y SALVO POR TODO CONCEPTO EL EMPLEADOR UT GRUPO ADIN NIT. 

901468830

FIRMAS 

SUBTOTAL $110.095

DEDUCCIONES

0 $0

NIT. 901468830 1.007.778.126

MOTIVO DEL RETIRO RENUNCIA VOLUNTARIA

VACACIONES $19.787

EL EMPLEADOR EMPLEADO 

UT GRUPO ADIN S.A.S DANIEL MARULANDA 

SUBTOTAL $0

TOTAL A PAGAR $110.095
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UT GRUPO ADIN

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES

DATOS PERSONALES 

NOMBRE: JHONATAN BUSTAMANTE PRADO 

ADIN-LIQ-001

Orden de compra No. 141352

SALARIO $1.423.500

DOCUMENTO: 1.130.625.704

FECHA DE INGRESO 12/02/2025

FECHA DE RETIRO 26/02/2025

TOTAL DIAS TRABAJADOS 15

BASE LIQUIDACIÓN 

CONTRATO 

DEVENGOS

PRIMAS $67.619

AUXILIO DE TRANSPORTE $200.000

OTROS

SALARIO BASE LIQUIDACIÓN $1.623.500

CESANTIAS $67.619

INTERES CESANTIAS $338

DECLARO HABER RECIBIDO A SATISFACCIÓN LA LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE MIS PRESTACIONES 

SOCIALES QUEDANDO A PAZ Y SALVO POR TODO CONCEPTO EL EMPLEADOR UT GRUPO ADIN NIT. 

901468830

FIRMAS 

SUBTOTAL $165.256

DEDUCCIONES

Descontar 2 días de la liquidación $100.641

NIT. 901468830 1.130.625.704

MOTIVO DEL RETIRO RENUNCIA VOLUNTARIA

VACACIONES $29.680

EL EMPLEADOR EMPLEADO 

UT GRUPO ADIN S.A.S JHONATAN BUSTAMANTE PRADO 

SUBTOTAL $100.641

TOTAL A PAGAR $64.615
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UT GRUPO ADIN

LIQUIDACIÓN DE PRESTACIONES SOCIALES

DATOS PERSONALES 

NOMBRE: ELIZABETH GONZALES

ADIN-LIQ-001

Orden de compra No. 141352

SALARIO $711.750

DOCUMENTO: 29.285.250

FECHA DE INGRESO 12/02/2025

FECHA DE RETIRO 22/02/2025

TOTAL DIAS TRABAJADOS 11

BASE LIQUIDACIÓN 

CONTRATO 

DEVENGOS

PRIMAS $27.848

AUXILIO DE TRANSPORTE $200.000

OTROS

SALARIO BASE LIQUIDACIÓN $911.750

CESANTIAS $27.848

INTERES CESANTIAS $102

DECLARO HABER RECIBIDO A SATISFACCIÓN LA LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DE MIS PRESTACIONES 

SOCIALES QUEDANDO A PAZ Y SALVO POR TODO CONCEPTO EL EMPLEADOR UT GRUPO ADIN NIT. 

901468830

FIRMAS 

SUBTOTAL $66.681

DEDUCCIONES

0 $0

NIT. 901468830 29.285.250

MOTIVO DEL RETIRO RENUNCIA VOLUNTARIA

VACACIONES $10.883

EL EMPLEADOR EMPLEADO 

UT GRUPO ADIN S.A.S ELIZABETH GONZALES

SUBTOTAL $0

TOTAL A PAGAR $66.681



Empresa: UNION TEMPORAL Nombre del pago: pagofebramajudicial2 Fecha: 07-03-2025 Hora: 13:18:49 Fecha de envío del pago: 01-03-2025

NIT: 901468830 Secuencia: A1 Fecha de Generación: 07-03-2025 Fecha para Procesar el pago: 01-03-2025

Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Número de cuenta a debitar: 08600001358

Impreso por: grupoadin01

Total Registros del Lote: 105 Registros Procesados: 100 Registros Rechazados: 5 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $84,924,390.00 Valor Registros Procesados: $80,949,056.00 Valor Registros Rechazados: $3,975,334.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NÚMERO DE
CUENTA

TIPO DE
CUENTA

DOCUMENTO
BENEFICIARIO

NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO
FECHA
APLICACIÓN

82572850129 Ahorros 1097392280 VIVIANA RODRIGUEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA NIT PROVEEDOR NO INSCRITO PARA PAGOS 01-03-2025
6000034559 Ahorros 1006182658 KAROL ANGULO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE
01-03-2025

3172539428 Ahorros 31533125 SANDRA CUERO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034528 Ahorros 1107105513 INGRY CAICEDO 402,565.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034645 Ahorros 1006097656 DANNA BASTIDAS 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

81279048741 Ahorros 1112956324 MARIBEL MARTINEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

80379020139 Ahorros 1130643535 GLORIA BURBANO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

82500001672 Ahorros 66914675 LUZ CAMILO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6054338773 Ahorros 1112300765 LUZ CASTA O 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000004221 Ahorros 1151946598 STEFANY GALLEGO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6079029422 Ahorros 1005869223 NORMA VALENCIA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

80379092733 Ahorros 1109543190 MARIA HURTADO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

91278994819 Ahorros 1061755564 YESSICA DIAZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034532 Ahorros 31955965 ALICIA GAVIRIA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

22542355593 Ahorros 53064484 GERVACIA PERLAZA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6610440434 Ahorros 1148443669 KAREN URRUTIA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

80300004169 Ahorros 1113516054 ANA HERNANDEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034541 Ahorros 67014898 MILENA PALACIOS 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025
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80379069219 Ahorros 1005829413 SAMUEL CORTES 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

80379019599 Ahorros 1061017218 CAREN RAMOS 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034845 Ahorros 31479760 PAOLA GRAJALES 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000052290 Ahorros 1007778126 DANIEL MARULANDA 503,207.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

80379089996 Ahorros 1003371534 JASLY TEZADA 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

80379017201 Ahorros 1143865337 MARLEN TORRES 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000035742 Ahorros 4712687 SERGIO DIAZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034542 Ahorros 31446126 YAMILETH ZAMBRANO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

80379015704 Ahorros 1130655428 CINTIA ENCARNACION 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

82545186507 Ahorros 31582182 LUZ HOYOS 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

80379008597 Ahorros 1130625704 JHONATAHN BUSTAMAN 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034519 Ahorros 1144174554 SANDRA TORRES 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6079032423 Ahorros 66977092 ANA GAVIRIA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

13216494575 Ahorros 16732929 JHON MARTINEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034555 Ahorros 94518835 LUIS DOMINGUEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

82572850125 Ahorros 1114728946 VIVIANA MU OZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

81279081919 Ahorros 34514934 ISABEL MORENO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

3136658654 Ahorros 37948254 EMILSE MEJIA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

82578906424 Ahorros 66979874 MARISOL MONSALVE 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

73315922264 Ahorros 52719402 JIMENA PUERTAS 956,093.00 BANCOLOMBIA NIT PROVEEDOR NO INSCRITO PARA PAGOS 01-03-2025
6054613461 Ahorros 25303503 IRENE GOMEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA NIT PROVEEDOR NO INSCRITO PARA PAGOS 01-03-2025

91228283211 Ahorros 94488729 DIEGO CAICEDO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6178934048 Ahorros 1144063010 JOSE BENITEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

82580238412 Ahorros 66828371 BLANCA ERAZO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6078975065 Ahorros 1143997815 ANGIE MACANCELA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6079119669 Ahorros 66922439 CLAUDIA ALZATE 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000034518 Ahorros 1144034337 ANDREA RIVERA 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6000006060 Ahorros 1130626780 DIANA GALINDO 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

75078937688 Ahorros 67018931 DAMARIS RAMIREZ 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

76400003902 Ahorros 16835895 NORALDO VICTORIA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

62146865343 Ahorros 29974342 DEISY MONROY 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE 01-03-2025
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DE CLIENTE
62100004349 Ahorros 1114480197 YENNI VELEZ 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE
01-03-2025

62179044833 Ahorros 1118256508 PAOLA VELASCO 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006213 Ahorros 24580892 SANDRA JIMENEZ 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84200005038 Ahorros 66912129 KAROL OBREGON 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006206 Ahorros 38877116 NARYIS VALDES 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

82900003074 Ahorros 1019004407 HILDA ANGARITA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006200 Ahorros 38877818 MARIA CIFUENTES 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84816575639 Ahorros 31640107 SANDRA LONDO O 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

3164157883 Ahorros 1006371264 JORGE COBO 956,093.00 BANCOLOMBIA CUENTA NO AUTORIZADA PARA ACREDITAR 01-03-2025
84859515028 Ahorros 38868574 MAGNOLIA BUITRAGO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE
01-03-2025

84800006469 Ahorros 66718839 ALBA ALZATE 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006199 Ahorros 31642270 ILDA PULGARIN 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84879047691 Ahorros 31644949 CAROLINA CARDONA 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006198 Ahorros 6445816 EMILIO SOTO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006205 Ahorros 1115082248 ANA MU OZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006250 Ahorros 16359707 HECTOR GARCIA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006203 Ahorros 51997723 MARTHA LOPEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6600006970 Ahorros 94327391 ISMAEL ROJAS 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

75703331190 Ahorros 66660239 NINI MARIN 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6600006967 Ahorros 31161808 ELIZABETH CUELLAR 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6654332795 Ahorros 1114884790 LINA MANCILLA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6600007170 Ahorros 1113637967 FRANCIA MARTINEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

6600006969 Ahorros 6389994 JUAN CUBILLOS 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

18500023224 Ahorros 14695052 ANYELO CLEVES 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800010276 Ahorros 66803241 MARIA RUIZ 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84878854127 Ahorros 1002924361 ELIZABETH ALEGRIA 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84800006240 Ahorros 1114819142 SANDRA TAPIERO 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

85800006234 Ahorros 31655616 SINDI ULLOA 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

86659631450 Ahorros 1114878129 DIANA ASPRILLA 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

91278225611 Ahorros 66969467 LEYDY MORENO 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE 01-03-2025
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DE CLIENTE
85800004402 Ahorros 66656063 ANA YAIMA 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE
01-03-2025

84800006440 Ahorros 1112222113 PAOLA QUI ONES 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84379006018 Ahorros 1007758343 DAMARIS ESPINOSA 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84354410744 Ahorros 38467953 SANDRA CAICEDO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84200005043 Ahorros 38473353 SILENA TORRES 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84200005041 Ahorros 1193445511 MARIA SOLIS 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84200005040 Ahorros 66747696 BETTY DIAZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

84356017802 Ahorros 38474872 XIMENA CUERO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

13146698798 Ahorros 1112128547 YULIANA BALLESTERO 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

73278932769 Ahorros 1113779824 LEYDI AYALA 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

73315922264 Ahorros 29927869 MARIA GALLEGO 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

87400006307 Ahorros 42122621 GLORIA CASTIBLANCO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

87400006311 Ahorros 16368855 ALONSO MONTA O 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

87400006310 Ahorros 29760672 MARIA LOZANO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

14600000218 Ahorros 1116240966 CLARA CUERO 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

87400006309 Ahorros 1114058138 MARIA FRANCO 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

87400006308 Ahorros 66725369 CARMELINA VARGAS 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

76278974428 Ahorros 24499743 MARTHA HOLGUIN 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

87428592474 Ahorros 1112302977 KELLY TOBAR 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

76200007736 Ahorros 29757626 ANA MORALES 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

87455886064 Ahorros 1116255345 JUAN BETANCOURT 541,380.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

91206511368 Ahorros 1007714638 LUZ CAICEDO 150,962.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

26500002338 Ahorros 66884930 FRANCIA MINOTA 150,962.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025

7774359138 Ahorros 6293600 LISBETH ROMERO 150,962.00 BANCOLOMBIA NIT PROVEEDOR NO INSCRITO PARA PAGOS 01-03-2025
84879186373 Ahorros 1115086293 MARIA MARMOLEJO 85,481.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE
01-03-2025

3206635020 Ahorros 1143824081 JACQUELINE JOJOA 150,962.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-03-2025
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Empresa: UNION TEMPORAL Nombre del pago: pagorezagos2febvario Fecha: 08-03-2025 Hora: 10:55:00 Fecha de envío del pago: 08-03-2025

NIT: 901468830 Secuencia: aa Fecha de Generación: 08-03-2025 Fecha para Procesar el pago: 08-03-2025

Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Número de cuenta a debitar: 08600001358

Impreso por: grupoadin02

Total Registros del Lote: 10 Registros Procesados: 7 Registros Rechazados: 3 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $8,504,193.00 Valor Registros Procesados: $6,441,045.00 Valor Registros Rechazados: $2,063,148.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NÚMERO DE
CUENTA

TIPO DE
CUENTA

DOCUMENTO
BENEFICIARIO

NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO
FECHA
APLICACIÓN

69000004321 Ahorros 1024604919 PATRICIA CARO 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

08-03-2025

4000005490 Ahorros 1007731933 YON HERRERA ORDUZ 1,358,658.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

08-03-2025

18078975004 Ahorros 1020752083 CARLOS FERNANDEZ P 553,527.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

08-03-2025

17279016378 Ahorros 1095484068 DANNY SIERRA ROJAS 553,527.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

08-03-2025

9479179295 Ahorros 1122510816 EIDER PINZON AGUIL 553,527.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

08-03-2025

74530643763 Ahorros 1097392280 VIVIANA RODRIGUEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

08-03-2025

6000034544 Ahorros 52719402 JIMENA PUERTAS 956,093.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

08-03-2025

6054313461 Ahorros 25303503 IRENE GOMEZ 956,093.00 BANCOLOMBIA NIT PROVEEDOR NO INSCRITO PARA PAGOS 08-03-2025
3164157883 Ahorros 1006371264 JORGE COBO 956,093.00 BANCOLOMBIA CUENTA NO AUTORIZADA PARA ACREDITAR 08-03-2025
7774359138 Ahorros 6293600 LISBETH ROMERO 150,962.00 BANCOLOMBIA NIT PROVEEDOR NO INSCRITO PARA PAGOS 08-03-2025
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Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos. 
 

 
 

 
 

 

I. DATOS DEL APORTANTE 

Razón Social GRUPO ADIN Nombre Sucursal RAMA JUDICIAL CALI Código Sucursal 141352 

Documento NI901468830 Dirección CL 29 #25 - 59 

Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 6787522 

Tipo Persona JURÍDICA Forma Presentación SUCURSAL 

Ciudad CARTAGENA DE INDIAS, DISTRITO TURISTICO Y CULTURAL Departamento BOLIVAR 

Representante Legal HERRERA MONSALVE MIRNA Identificación CC 45464772 

Total Afiliados 116 ARP ARL SURA 

 
 

 

II. DETALLE DEL APORTANTE 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
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Administradora 

 
IBC 

Caja 
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Caja 

 
Aporte 

SENA 

 
Aporte 

ICBF 

 
ESAP 

 
Aporte 

Ministerio 

 

Total 

CC 1002924361 ELIZABETH ALEGRIA OROZCO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1003371534 
JASLY YULIANA TEZADA 
CARABALI 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC62) ASMET SALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1005869223 
NORMA DANIELA VALENCIA 
CASTILLO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1005869226 
MARIA NOHEMY ANGULO 
CASTILLO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS002) SALUD TOTAL EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1006097656 
DANA KAROLAY BASTIDAS 
URBANO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1006182658 
KAROL YANIZA ANGULO 
PADILLA 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1006371264 
JORGE ARMANDO COBO 
DOMINGUEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS002) SALUD TOTAL EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1007714638 LUZ ESTELA CAICEDO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC62) ASMET SALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1007758343 DAMARIS ESPINOSA PARRA 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1019004407 
HILDA BIBIANA ANGARITA 
MARIN 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1061017218 
CAREN LICEDT RAMOS 
NARVAEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1061755564 
YESSICA ALEJANDRA DIAZ 
VELASCO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1087414489 
CARMEN YOMAR ESTRELLA 
MELO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1107064021 YULI CAROLINA AYA SANCHEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1109543190 
MARIA FERNANDA HURTADO 
ESCOBAR 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1111663740 
DANNA VALENTINA 
ESTUPIÑAN RIVAS 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1111747849 CRISTIHAN CAICEDO CABEZAS 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1112128547 
YULIANA BALLESTEROS 
GOMEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1112149500 
FABIAN ANDRES MACIAS 
MARMOLEJO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 
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Empresa NI901468830 GRUPO 
ADIN 

Planilla Nro: 1071988694 Periodo Cotización: marzo de 2025 Periodo Servicio: abril de 2025 Pagado: 05/05/2025 

II. DETALLE DEL APORTANTE 

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos. 

 

 

Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total 
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Total 

CC 1112219766 AIDA LUZ NUÑEZ CANDELO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC62) ASMET SALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1112222113 
PAOLA ANDREA QUIÑONES 
QUIÑONES 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1112300765 LUZ YURLENY CASTAÑO SOTO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1112302977 KELLY YULIETH TOBAR EUSSE 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1112956324 MARIBEL MARTINEZ SANCHEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1113516054 
ANA CECILIA HERNANDEZ 
OBANDO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1113637967 
FRANCIA JULIETH MARTINEZ 
ORTIZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1113779824 
LEYDI ANDREA AYALA 
VINASCO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1114058138 
MARIA ISABEL FRANCO 
PIEDRAHITA 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1114480197 YENNI VELEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1114728946 VIVIANA MUÑOZ TORO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1114819142 SANDRA MILENA TAPIERO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1114878129 
DIANA JIMENA ASPRILLA 
SINISTERRA 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1114884790 
LINA MARCELA MANCILLA 
CAMBINDO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1115082248 ANA MARIA MUÑOZ LONDOÑO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1115086293 
MARIA ALEJANDRA 
MARMOLEJO SANCHEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1116240966 CLARA INES CUERO CAICEDO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1116255345 
JUAN DAVID BETANCOURT 
TORRES 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1118256508 PAOLA VELASCO GALINDEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1130626780 
DIANA MARCELA GALINDO 
OSORIO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS010) EPS SURA $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1130636115 
GESNI CAROLINA MUÑOZ 
QUINAYAS 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1130643535 
GLORIA MARCELA BURBANO 
GASPAR 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS005) EPS SANITAS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1130655428 
CINTIA LORENA 
ENCARNACION ARIAS 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1143824081 JACQUELINE JOJOA HOYOS 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1143865337 MARLEN TORRES CASTRO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1143936173 
YEINSON ALEJANDRO 
QUIÑONES RODRIGUEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1143997815 
ANGIE VANESSA MACANCELA 
RAMIREZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1144034337 ANDREA RIVERA LENIS 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1144063010 
JOSE RAMON BENITEZ 
HUERTAS 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1144174554 
SANDRA PATRICIA TORRES 
CASTRO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1148443669 KAREN ELISA URRUTIA LARGO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1151946598 STEFANY GALLEGO AVILA 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS005) EPS SANITAS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1192917522 
KAREN DANIELA CORDOBA 
VANEGAS 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1193391663 
LUISA MARIA FERNANDEZ 
BEDOYA 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 1193445511 
MARIA VICTORIA SOLIS 
RIASCOS 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 14695052 ANYELO CLEVES SANCHEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 16359707 HECTOR FABIO GARCIA 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 16368855 ALONSO MONTAÑO TIQUE 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 
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II. DETALLE DEL APORTANTE 

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos. 
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CC 16674530 
JOSE VICENTE RAMIREZ 
TELLO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 16732929 
JHON ARLES MARTINEZ 
RODRIGUEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 16835895 
NORALDO VICTORIA 
RODRIGUEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 24499743 
MARTHA LILIANA HOLGUIN 
GONZALEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS010) EPS SURA $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 24580892 SANDRA JIMENEZ OCAMPO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 25303503 IRENE GOMEZ GOMEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS005) EPS SANITAS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 29757626 ANA CECILIA MORALES EUSE 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 29760672 
MARIA BIBIANA LOZANO 
RAMIREZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 29927869 
MARIA YAMILED GALLEGO 
GRIZALES 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 29974342 
DEYSI LORENA MONROY 
CARDONA 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31161808 ELIZABETH CUELLAR RUIZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31446126 
YAMILETH ZAMBRANO 
ACOSTA 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31479760 
PAOLA ANDREA GRAJALES 
URIBE 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31533125 SANDRA PATRICIA CUERO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31582182 LUZ DARY HOYOS SOLANO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31640107 
SANDRA PATRICIA LONDOÑO 
VALDES 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31642270 
ILDA MILENA PULGARIN 
COSSIO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31644949 CAROLINA CARDONA LENIS 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS005) EPS SANITAS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31655616 
SINDI YULIER ULLOA 
SANCLEMENTE 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31712386 YAMILETH GOMEZ MURILLO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 31955965 ALICIA GAVIRIA NASCAN 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS005) EPS SANITAS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 34514934 
ISABEL CRISTINA MORENO 
RODRIGUEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS010) EPS SURA $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 34675853 YANELA CASTILLO CAICEDO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 37948254 EMILSEN MEJIA SOLANO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 38467953 
SANDRA PATRICIA CAICEDO 
GOMEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 38473353 SILENA TORRES MOSQUERA 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 38474872 XIMENA CUERO RODRIGUEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 38868574 MAGNOLIA BUITRAGO TREJOS 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 38877116 NARYIS VALDES CHACON 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 38877818 
MARIA VILMADIA CIFUENTES 
VELEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 42122621 
GLORIA PATRICIA 
CASTIBLANCO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 4712687 SERGIO DIAZ TOLOSA 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 51997723 
MARTHA LUCIA LOPEZ 
BERNAL 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS010) EPS SURA $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 52719402 JIMENA PUERTAS VELASQUEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 53064484 GERVACIA PERLAZA RIASCOS 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS002) SALUD TOTAL EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 596636113 
MARTHA DALILA ORDOÑEZ 
TENORIO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 6293600 
LISBETH BEATRIZ ROMERO 
MARCANO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 6389994 
JUAN FERNANDO CUBILLOS 
MALDONADO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 
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CC 6445816 EMILIO JOSE SOTO PALACIOS 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66656063 ANA ROSA YAIMA OCAMPO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (231001) COLFONDOS $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66660239 NINI JOHANA MARIN HENAO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66718839 ALBA LUCIA ALZATE AGUDELO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS010) EPS SURA $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66725369 CARMELINA VARGAS CASTRO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS005) EPS SANITAS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66747696 
BETTY PATRICIA DIAZ 
VALENCIA 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66803241 MARIA EUGENIA RUIZ PABON 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66828371 
BLANCA ESPERANZA ERAZO 
VASQUEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66884930 
FRANCIA ELENA MINOTA 
VILLARRUEL 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66912129 KAROL VIVIANA OBREGON 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS010) EPS SURA $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66914675 LUZ EDEIDA CAMILO ARCE 01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66920958 LUZ STELLA MARTINEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66922439 
CLAUDIA PATRICIA ALZATE 
ZULUAGA 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS010) EPS SURA $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66969467 LEYDY LORENA MORENO 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66977092 
ANA BOLENA GAVIRIA 
NASCANO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 66979874 MARISOL MONSALVE GARZON 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS018) S.O.S EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 67014898 MILENA PALACIOS ORTIZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230201) PROTECCION $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS002) SALUD TOTAL EPS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 67018931 DAMARIS RAMIREZ SANCHEZ 01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 94327391 
ISMAEL ALBERTO ROJAS 
MARTINEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 94488729 
DIEGO FERNANDO CAICEDO 
ANGULO 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (25-14) COLPENSIONES $ 1.423.500 $ 227.800 (EPS005) EPS SANITAS $ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

CC 94518835 
LUIS ALFREDO DOMINGUEZ 
BERMUDEZ 

01 00 
                

0 30 30 30 30 (230301) PORVENIR $ 1.423.500 $ 227.800 
(EPS012) COMFENALCO VALLE 
EPS 

$ 1.423.500 $ 57.000 1,044 $ 1.423.500 $ 14.900 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 1.423.500 $ 57.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 356.700 

III. TOTALES 
 

IBC Pensión 
 

IBC Salud 
 

IBC Riesgos 
 

IBC Cajas 
 

Aportes Pensión 
 

Aportes Salud 
 
Aportes Riesgos 

 
Aportes Cajas 

 
Aportes Sena 

 
Aportes ICBF 

Aportes 
ESAP 

Aportes 
Min Educación 

(Incapacidades, 
Licencias, Saldos 

a Favor) EPS 

Incapacidades 
ARP 

SUBTOTAL SIN 
INTERESES DE 

MORA 

TOTAL 
INTERESES 
DE MORA 

 
TOTAL FINAL 

$ 165.126.000 $ 165.126.000 $ 165.126.000 $ 165.126.000 $ 26.424.800 $ 6.612.000 $ 1.728.400 $ 6.612.000 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 41.377.200 $ 723.700 $ 42.100.900 
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CARTAGENA DE INDIAS, DISTRITO TURISTICO Y CULTURAL

| AUTOLIQUIDACION
CONSOLIDADA

 Forma Presentación

NI901468830

PAGADO 21/03/2025 EN HORARIO EXTENDIDO

Fecha creación reporte: 2025-04-11, 10:22:39 AM Numéro Planilla:

febrero de 2025 marzo de 2025

1071217521
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 Razón Social
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CL 29 #25 - 59

CC 45464772

141352
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1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1002924361 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ELIZABETH ALEGRIA OROZCO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1003371534 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC62) ASMET SALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JASLY YULIANA TEZADA
CARABALI 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1005829413 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SAMUEL EDUARDO CORTES
ANGULO 1919XX 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1005869223 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550NORMA DANIELA VALENCIA
CASTILLO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1005869226 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS002) SALUD TOTAL EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA NOHEMY ANGULO
CASTILLO 22X 2201 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1006097656 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DANA KAROLAY BASTIDAS
URBANO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1006182658 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550KAROL YANIZA ANGULO
PADILLA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1006371264 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS002) SALUD TOTAL EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JORGE ARMANDO COBO
DOMINGUEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1007714638 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (ESSC62) ASMET SALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LUZ ESTELA CAICEDO 55X 5501 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1007758343 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DAMARIS ESPINOSA PARRA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1007778126 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DANIEL MARULANDA FLOREZ 1919XX 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1019004407 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550HILDA BIBIANA ANGARITA
MARIN 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1061017218 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550CAREN LICEDT RAMOS
NARVAEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1061755564 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550YESSICA ALEJANDRA DIAZ
VELASCO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1087414489 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550CARMEN YOMAR ESTRELLA
MELO 22X 2201 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1097392280 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550VIVIANA MAXIOURY
RODRIGUEZ CUERVO 1919XX 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1107064021 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550YULI CAROLINA AYA SANCHEZ 22X 2201 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1107105513 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550INGRY YULIETH CAICEDO
MENESES 1919XX 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1109543190 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA FERNANDA HURTADO
ESCOBAR 1919X 191901 0 $ 226.000
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 II. DETALLE DEL APORTANTE

IBC
Salud

Pensiones  Salud Riesgos Cajas  Parafiscales
Tipo

Cotizante
Subtipo

Cotizante

Pagado: 21/03/2025
Empresa NI901468830 GRUPO

ADIN Planilla Nro: 1071217521 Periodo Servicio: marzo de 2025Periodo Cotización: febrero de 2025
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1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1111663740 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DANNA VALENTINA
ESTUPIÑAN RIVAS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1111747849 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550CRISTIHAN CAICEDO CABEZAS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1111758111 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SANDRA PAOLA HURTADO
VENTE 11XX 1101 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1112128547 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550YULIANA BALLESTEROS
GOMEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1112149500 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550FABIAN ANDRES MACIAS
MARMOLEJO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1112219766 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (ESSC62) ASMET SALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550AIDA LUZ NUÑEZ CANDELO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1112222113 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550PAOLA ANDREA QUIÑONES
QUIÑONES 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1112300765 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LUZ YURLENY CASTAÑO SOTO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1112302977 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550KELLY YULIETH TOBAR EUSSE 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1112956324 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIBEL MARTINEZ SANCHEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1113516054 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ANA CECILIA HERNANDEZ
OBANDO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1113637967 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550FRANCIA JULIETH MARTINEZ
ORTIZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1113779824 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LEYDI ANDREA AYALA
VINASCO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1114058138 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA ISABEL FRANCO
PIEDRAHITA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1114480197 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550YENNI VELEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1114728946 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550VIVIANA MUÑOZ TORO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1114819142 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SANDRA MILENA TAPIERO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1114878129 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DIANA JIMENA ASPRILLA
SINISTERRA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1114884790 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LINA MARCELA MANCILLA
CAMBINDO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1115082248 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ANA MARIA MUÑOZ LONDOÑO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1115086293 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA ALEJANDRA
MARMOLEJO SANCHEZ 55X 5501 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1116240966 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550CLARA INES CUERO CAICEDO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1116255345 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JUAN DAVID BETANCOURT
TORRES 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1118256508 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550PAOLA VELASCO GALINDEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1130625704 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JHONATAN BUSTAMANTE
PRADO 1919XX 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1130626780 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (EPS010) EPS SURA $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DIANA MARCELA GALINDO
OSORIO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1130636115 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550GESNI CAROLINA MUÑOZ
QUINAYAS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1130643535 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS005) EPS SANITAS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550GLORIA MARCELA BURBANO
GASPAR 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1130655428 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550CINTIA LORENA
ENCARNACION ARIAS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1143824081 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JACQUELINE JOJOA HOYOS 55X 5501 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1143865337 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARLEN TORRES CASTRO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1143936173 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550YEINSON ALEJANDRO
QUIÑONES RODRIGUEZ 55X 5501 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1143997815 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ANGIE VANESSA MACANCELA
RAMIREZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1144034337 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ANDREA RIVERA LENIS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1144063010 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JOSE RAMON BENITEZ
HUERTAS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1144174554 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SANDRA PATRICIA TORRES
CASTRO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1148443669 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550KAREN ELISA URRUTIA LARGO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1151946598 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS005) EPS SANITAS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550STEFANY GALLEGO AVILA 1919X 191901 0 $ 226.000

Líneas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotá 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellín: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira: 606 3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del País: 018000 971 971 - ¡Más que Fácil, SIMPLE!
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Aporte
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 II. DETALLE DEL APORTANTE

IBC
Salud

Pensiones  Salud Riesgos Cajas  Parafiscales
Tipo

Cotizante
Subtipo

Cotizante

Pagado: 21/03/2025
Empresa NI901468830 GRUPO

ADIN Planilla Nro: 1071217521 Periodo Servicio: marzo de 2025Periodo Cotización: febrero de 2025

Total

Total

L
M

A

D
ía

s 
E

P
S

Novedades

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1192917522 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550KAREN DANIELA CORDOBA
VANEGAS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1193391663 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LUISA MARIA FERNANDEZ
BEDOYA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 1193445511 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA VICTORIA SOLIS
RIASCOS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 13105678 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JULIO ENRIQUE BALANTA
VALVERDE 1919XX 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 14695052 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ANYELO CLEVES SANCHEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 16359707 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550HECTOR FABIO GARCIA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 16368855 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ALONSO MONTAÑO TIQUE 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 16674530 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JOSE VICENTE RAMIREZ
TELLO 22X 2201 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 16732929 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JHON ARLES MARTINEZ
RODRIGUEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 16835895 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550NORALDO VICTORIA
RODRIGUEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 24499743 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS010) EPS SURA $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARTHA LILIANA HOLGUIN
GONZALEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 24580892 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SANDRA JIMENEZ OCAMPO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 25303503 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS005) EPS SANITAS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550IRENE GOMEZ GOMEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 29285250 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS041) NUEVA EPS S.A. CM $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ELIZABETH GONZALEZ 1919XX 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 29757626 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ANA CECILIA MORALES EUSE 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 29760672 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA BIBIANA LOZANO
RAMIREZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 29927869 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA YAMILED GALLEGO
GRIZALES 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 29974342 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DEYSI LORENA MONROY
CARDONA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31161808 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ELIZABETH CUELLAR RUIZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31446126 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550YAMILETH ZAMBRANO
ACOSTA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31479760 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550PAOLA ANDREA GRAJALES
URIBE 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31533125 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SANDRA PATRICIA CUERO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31582182 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LUZ DARY HOYOS SOLANO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31640107 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SANDRA PATRICIA LONDOÑO
VALDES 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31642270 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ILDA MILENA PULGARIN
COSSIO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31644949 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS005) EPS SANITAS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550CAROLINA CARDONA LENIS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31655616 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SINDI YULIER ULLOA
SANCLEMENTE 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31712386 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550YAMILETH GOMEZ MURILLO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 31955965 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS005) EPS SANITAS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ALICIA GAVIRIA NASCAN 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 34514934 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS010) EPS SURA $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ISABEL CRISTINA MORENO
RODRIGUEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 34675853 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550YANELA CASTILLO CAICEDO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 37948254 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550EMILSEN MEJIA SOLANO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 38467953 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SANDRA PATRICIA CAICEDO
GOMEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 38473353 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SILENA TORRES MOSQUERA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 38474872 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550XIMENA CUERO RODRIGUEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 38613312 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARTHA ELENA MARTINEZ
CORDOBA 1919XX 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 38868574 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MAGNOLIA BUITRAGO TREJOS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 38877116 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550NARYIS VALDES CHACON 1919X 191901 0 $ 226.000

Líneas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotá 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellín: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira: 606 3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del País: 018000 971 971 - ¡Más que Fácil, SIMPLE!
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 ESAPAporte
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Aporte
ICBFAdministradoraTarifa

 II. DETALLE DEL APORTANTE

IBC
Salud

Pensiones  Salud Riesgos Cajas  Parafiscales
Tipo

Cotizante
Subtipo

Cotizante

Pagado: 21/03/2025
Empresa NI901468830 GRUPO

ADIN Planilla Nro: 1071217521 Periodo Servicio: marzo de 2025Periodo Cotización: febrero de 2025

Total

Total

L
M

A

D
ía

s 
E

P
S

Novedades

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 38877818 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA VILMADIA CIFUENTES
VELEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 42122621 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550GLORIA PATRICIA
CASTIBLANCO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 4712687 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550SERGIO DIAZ TOLOSA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 51997723 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS010) EPS SURA $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARTHA LUCIA LOPEZ
BERNAL 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 52719402 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC24) EPS-S COOSALUD $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JIMENA PUERTAS VELASQUEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 53064484 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS002) SALUD TOTAL EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550GERVACIA PERLAZA RIASCOS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 596636113 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARTHA DALILA ORDOÑEZ
TENORIO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 6293600 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LISBETH BEATRIZ ROMERO
MARCANO 55X 5501 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 6389994 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550JUAN FERNANDO CUBILLOS
MALDONADO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 6445816 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550EMILIO JOSE SOTO PALACIOS 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66656063 00 (231001) COLFONDOS $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ANA ROSA YAIMA OCAMPO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66660239 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550NINI JOHANA MARIN HENAO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66718839 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS010) EPS SURA $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ALBA LUCIA ALZATE AGUDELO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66725369 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS005) EPS SANITAS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550CARMELINA VARGAS CASTRO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66747696 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550BETTY PATRICIA DIAZ
VALENCIA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66803241 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARIA EUGENIA RUIZ PABON 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66828371 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550BLANCA ESPERANZA ERAZO
VASQUEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66884930 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550FRANCIA ELENA MINOTA
VILLARRUEL 55X 5501 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66912129 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS010) EPS SURA $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550KAROL VIVIANA OBREGON 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66914675 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LUZ EDEIDA CAMILO ARCE 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66920958 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LUZ STELLA MARTINEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66922439 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS010) EPS SURA $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550CLAUDIA PATRICIA ALZATE
ZULUAGA 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66969467 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (ESSC18) EMSSANAR EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LEYDY LORENA MORENO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66977092 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ANA BOLENA GAVIRIA
NASCANO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 66979874 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS018) S.O.S EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MARISOL MONSALVE GARZON 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 67014898 00 (230201) PROTECCION $ 901.550 $ 144.300 (EPS002) SALUD TOTAL EPS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550MILENA PALACIOS ORTIZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 67018931 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS037) NUEVA EPS S.A. $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DAMARIS RAMIREZ SANCHEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 94327391 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550ISMAEL ALBERTO ROJAS
MARTINEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 94488729 00 (25-14) COLPENSIONES $ 901.550 $ 144.300 (EPS005) EPS SANITAS $ 901.550 $ 36.100 $ 901.550DIEGO FERNANDO CAICEDO
ANGULO 1919X 191901 0 $ 226.000

1,044 $ 9.500 (CCF56) COMFENALCO VALLE $ 901.550 $ 36.100 $ 0 $ 0 $ 0$ 0CC 94518835 00 (230301) PORVENIR $ 901.550 $ 144.300 (EPS012) COMFENALCO VALLE
EPS

$ 901.550 $ 36.100 $ 901.550LUIS ALFREDO DOMINGUEZ
BERMUDEZ 1919X 191901 0 $ 226.000

$ 28.250.000

Aportes
ESAP

Aportes
Min Educación

(Incapacidades,
Licencias, Saldos

a Favor) EPS
Aportes Pensión

SUBTOTAL SIN
INTERESES DE

MORA
IBC Pensión Aportes Cajas

 III.TOTALES

$ 266.000 $ 28.516.000

Incapacidades
ARPIBC Riesgos TOTAL FINALIBC Cajas

$ 0

Aportes Riesgos Aportes ICBFAportes SaludIBC Salud
TOTAL

INTERESES
DE MORA

Aportes Sena

$ 0$ 112.693.750 $ 112.693.750 $ 112.693.750 $ 112.693.750 $ 18.037.500 $ 4.512.500 $ 1.187.500 $ 4.512.500 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0

Líneas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotá 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellín: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira: 606 3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del País: 018000 971 971 - ¡Más que Fácil, SIMPLE!
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Consejo Superior de la Judicatura
Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial

Cali -Valle del Cauca

Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía" Carrera 10 No. 12-15 Piso 17
www.ramajudicial.gov.co

SC5780-4-22

DESAJCLO25-1772

Santiago de Cali, abril 21, 2025

Señor
ADOLFO ENRIQUE HERRERA MONSALVE
Representante Legal
UNIÓN TEMPORAL ADIN GRUPO
Ciudad

Asunto: “Ejecución de la Orden de Compra
No. 141352 de 2025 – Primer
requerimiento”

Cordial saludo,

De manera comedida y atenta, me permito requerirlo para el cumplimiento de las
obligaciones establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del Servicio
Integral de Aseo y Cafetería IV No. CCE-126-2023, en virtud a la ejecución de la Orden de
Compra No. 141352 generada el 04 de febrero de 2025, cuyo objeto consiste en “Contratar
en nombre de la Nación – Consejo Superior de la Judicatura – Dirección Seccional de
Administración Judicial de Cali – Valle del Cauca, la prestación del servicio de aseo y
cafetería en las sedes donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial en el
Departamento del Valle del Cauca, Región 5.” por el término de ejecución de CUATRO (04)
MESES, contados a partir del doce (12) de febrero al día once (11) de junio de dos mil
veinticinco (2025).

Dado lo anterior, nos permitimos relacionar a continuación el incumplimiento de la siguiente
obligación:

“Cláusula 7 Obligaciones de los Proveedores

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operación secundaria:

(…)

(…)”

Ahora bien, el Anexo 2 “ACTIVIDADES, NIVEL DE SERVICIO Y RESULTADOS” del pliego
de condiciones, establece lo siguiente:



Hoja No. 2 Oficio DESAJCLO25-1772

Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía" Carrera 10 No. 12-15 Piso 17
www.ramajudicial.gov.co

Igualmente, el Anexo 5 “ACUERDOS DE NIVEL DE SERVICIO” del pliego de condiciones,
indica:

Así las cosas, nos permitimos solicitar el cumplimiento de sus obligaciones e informar el
nombre de los operarios que estarán cubriendo todas las novedades que se presenten, con
el fin de no afectar la prestación del servicio en cada una de las sedes.

No obstante, la Entidad procederá a efectuar los descuentos correspondientes para la
facturación de cada corte, conforme la prestación del servicio realizada.

Atentamente,

MARÍA DEL SOCORRO MARÍN CATAÑO
Coordinadora Área Administrativa
Supervisora de la Orden de Compra

c.c.: Agencia Nacional de Contratación Pública – Colombia Compra Eficiente

Aseguradora Solidaria de Colombia - Póliza de Cumplimiento No. 875-47-
994000011879 expedida el 05 de febrero de 2025

HMAM/AA
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Consejo Superior de la Judicatura 

Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial 

Cali -Valle del Cauca 

   

Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía" Carrera 10 No. 12-15 Piso 17 

www.ramajudicial.gov.co 

 
SC5780-4-22 

DESAJCLO25-2073 
 
Santiago de Cali, mayo 5 de 2025 
 
 
Señor 
ADOLFO ENRIQUE HERRERA MONSALVE  
Representante Legal  
UNIÓN TEMPORAL ADIN GRUPO  
Ciudad 

 
Asunto: “Ejecución de la Orden de 
Compra No. 141352 de 2025 – Segundo 
requerimiento”      

 
Cordial saludo, 
 
De manera comedida y atenta, me permito requerirlo nuevamente para el cumplimiento de 
las obligaciones establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del 
Servicio Integral de Aseo y Cafetería IV No. CCE-126-2023, en virtud a la ejecución de la 
Orden de Compra No. 141352 generada el 04 de febrero de 2025, cuyo objeto consiste en 
“Contratar en nombre de la Nación – Consejo Superior de la Judicatura – Dirección 
Seccional de Administración Judicial de Cali – Valle del Cauca, la prestación del servicio 
de aseo y cafetería en las sedes donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial 
en el Departamento del Valle del Cauca, Región 5.” por el término de ejecución de 
CUATRO (04) MESES, contados a partir del doce (12) de febrero al día once (11) de junio 
de dos mil veinticinco (2025). 
 
Lo anterior, teniendo en cuenta que a la fecha no han dado respuesta al primer 
requerimiento realizado mediante oficio DESAJCLO25-1772 de fecha abril 21 de 2025, 
donde se indicaba el incumplimiento de la siguiente obligación: 
 
“Cláusula 7 Obligaciones de los Proveedores 
 
Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operación 
secundaria: 
 
(…) 

   

 
 
(…)” 
 
Ahora bien, el Anexo 2 “ACTIVIDADES, NIVEL DE SERVICIO Y RESULTADOS” del 
pliego de condiciones, establece lo siguiente: 
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Igualmente, el Anexo 5 “ACUERDOS DE NIVEL DE SERVICIO” del pliego de condiciones, 
indica: 
 

 
 
Así las cosas, nos permitimos solicitar el cumplimiento de sus obligaciones e informar el 
nombre de los operarios que estarán cubriendo todas las novedades que se presenten, 
con el fin de no afectar la prestación del servicio en cada una de las sedes. 
 
No obstante, la Entidad procederá a efectuar los descuentos correspondientes para la 
facturación de cada corte, conforme la prestación del servicio realizada. 
 
Atentamente, 
 

 
NATALIA MUÑOZ TOBAR 
Coordinadora Área Administrativa (E) 
Supervisora de la Orden de Compra (E) 
 
 
c.c.:  Agencia Nacional de Contratación Pública – Colombia Compra Eficiente 
  

Aseguradora Solidaria de Colombia - Póliza de Cumplimiento No. 875-47-
994000011879 expedida el 05 de febrero de 2025 

 
 
Elaboró: Helda María Ayala Moreno – Técnico Administrativo 

 
 



Consejo Superior de la Judicatura
Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial

Cali -Valle del Cauca

Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía" Carrera 10 No. 12-15 Piso 17
www.ramajudicial.gov.co

SC5780-4-22

DESAJCLO25-2192
Santiago de Cali, mayo 12 de 2025

Señor
ADOLFO ENRIQUE HERRERA MONSALVE 
Representante Legal 
UNIÓN TEMPORAL ADIN GRUPO 
Cartagena

Segundo requerimiento 

Cordial saludo,

En atención a la respuesta enviada por correo electrónico el viernes 09 de mayo de 2025, 
en virtud a nuestro primer requerimiento realizado mediante oficio DESAJCLO25-2144, 
me permito dar contestación en los siguientes términos:

Frente a la presente manifestación, me permito informar que efectivamente conforme el 
contrato suscrito entre Unión Temporal Grupo Adín y Pagadero 
cada diez días de cada mes
de 2025.

Sin embargo, conforme lo establecido en el numeral 7.76. de la Cláusula 7 Obligaciones 
de los Proveedores de la minuta del contrato del Acuerdo Marco de Precios para el 
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suministro del Servicio Integral de Aseo y Cafetería IV No. CCE-126-2023, que a su tenor 
reza: 
 
7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio 

Integral de Aseo y Cafetería en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en 
el Acta de Inicio de la Orden de Compra  
 
Se tiene que la Unión Temporal Adin Grupo si está incurriendo en un incumplimiento del 
pago de los salarios de los operarios, toda vez que conforme el Acta de Inicio suscrita 
entre la UT y esta Dirección Seccional de Administración Judicial el pasado el 11 de 
febrero de 2025, la cual se adjunta, se estableció lo siguiente: 
 

 
 
Así las cosas, me permito requerirlo nuevamente para el cumplimiento de sus 
obligaciones, toda vez que al día de hoy 12 de mayo de 2025, algunos operarios no han 
recibido el pago correspondiente por el periodo laborado comprendido entre el 01 y el 30 
de abril de 2025, y como se estableció en el Acta de Inicio, el pago de los operarios se 
realiza los 5 primeros días hábiles de cada mes.  
 
Ahora bien, en lo que respecta a la Factura No. GA-403 correspondiente al mes de 
febrero, es preciso manifestar que la Entidad en ningún momento ha recibido dicha 
factura, además porque de ser así se hubiera rechazado teniendo en cuenta que el valor 
por Ustedes indicado en la suma de $315.289.209,49 no corresponde al valor que 
realmente se debe facturar por cada unidad ejecutora conforme los servicios prestados 
(personal, insumos y maquinaria) durante el término comprendido entre el 12 de febrero y 
el 11 de marzo de 2025 de la siguiente manera: 
 
UNIDAD 227 $26.571.097,65 
UNIDAD 827 $259.955.159,35 
UNIDAD 927 $5.388.544,27 
 
Se adjunta liquidación.  
 
Por otro lado, se indica que el pasado lunes 05 de mayo realizaron la solicitud y 
requerimiento del pago de la factura GA 403, la cual efectivamente fue recibido el escrito 
por correo electrónico, sin embargo, tampoco se encontró adjunta la factura en mención. 
 
Así las cosas, respecto a sus solicitudes i., ii. y iii., no es posible realizar ningún pago por 
la prestación del servicio entre el 12 de febrero y el 11 de marzo de 2025, toda vez que la 
Entidad no tiene registrada facturación alguna y tampoco se encuentran los requisitos 
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completos conforme lo establecido en el Acta de Inicio, reiterados mediante oficio No. 
DESAJCLO25-2164 de mayo 09 de 2025. 
 
Así mismo, me permito informar que se tiene conocimiento del no pago de subsidio 
familiar al personal que presta sus servicios durante los meses de marzo y abril de 2025, 
ante lo cual se solicita explicar las razones por las cuales no se está cumpliendo con esa 
obligación y remitir los soportes correspondientes. 
 
Dado lo anterior, se solicita la remisión de toda la documentación pendiente requerida 
mediante el mencionado oficio DESAJCLO25-2164 de fecha 09 de mayo de 2025, con las 
correspondientes facturas por cada unidad ejecutora relativas a la prestación del servicio 
durante el término comprendido entre el 12 de febrero y el 11 de marzo de 2025, para 
continuar con el trámite correspondiente para pago. 
 
Finalmente, se solicita la remisión de la documentación respectiva por la prestación del 
servicio del 12 de marzo al 11 de abril de 2025, toda vez que a la fecha no ha sido 
recibida por la Entidad. 
 
 
Atentamente, 
 
 

 
NATALIA MUÑOZ TOBAR 
Coordinadora Área Administrativa (E) 
Supervisora de la Orden de Compra 
 
 
c.c.: Agencia Nacional de Contratación Pública  Colombia Compra Eficiente 
 Aseguradora Solidaria de Colombia  Póliza No. 875-47-994000011879 
 
 
 
Elaboró: Helda María Ayala Moreno  Técnico Administrativa  
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SC5780-4-22 

DESAJCLO25-2211 
Santiago de Cali, mayo 13 de 2025 
 
Señor 
ADOLFO ENRIQUE HERRERA MONSALVE  
Representante Legal  
UNIÓN TEMPORAL ADIN GRUPO  
Cartagena 

 
Asunto: “Ejecución de la Orden de 
Compra No. 141352 de 2025 – Tercer 
requerimiento Incumplimiento”      

 
Cordial saludo, 
 
Teniendo en cuenta que al día de hoy persiste el incumplimiento de sus obligaciones en 
virtud a la ejecución de la Orden de Compra No. 141352 generada el 04 de febrero de 
2025, cuyo objeto consiste en “Contratar en nombre de la Nación – Consejo Superior de 
la Judicatura – Dirección Seccional de Administración Judicial de Cali – Valle del Cauca, 
la prestación del servicio de aseo y cafetería en las sedes donde funcionan las 
dependencias de la Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, Región 5.” por 
el término de ejecución de CUATRO (04) MESES, contados a partir del doce (12) de 
febrero al día once (11) de junio de dos mil veinticinco (2025), me permito reiterar las 
siguientes solicitudes: 
 
➢ Pago salarios de abril de 2025 a los operarios (Primer Requerimiento Oficio 

DESAJCLO25-2144 del 09 de mayo de 2025 y Segundo Requerimiento Oficio 
DESAJCLO25-2192 del 12 de mayo de 2025) 
 
Al día de hoy no se ha resuelto en su totalidad el pago de salarios de los siguientes 
operarios: 

 
1. Sandra Cuero 
2. Paola Grajales Uribe 
3. Viviana Muñoz Toro 
4. Emilse Mejía Solano 
5. Marisol Monsalve Garzón 
6. Gesni Carolina Muñoz Quinayas 
7. Paola Velasco Galindez 
8. Jorge Cobo Domínguez 
9. Jacqueline Jojoa Hoyos 
10. Maria Angulo Castillo 
11. Leidy Ballesteros Millán 
12. Lisbeth Beatriz Romero 

 
 
➢ Reemplazos de Personal por retrasos, incapacidades, licencias, entre otros (Primer 

Requerimiento Oficio DESAJCLO25-1772 del 21 de abril de 2025 y Segundo 
Requerimiento Oficio DESAJCLO25-2073 del 05 de mayo de 2025) 



 

Hoja No. 2  Oficio DESAJCLO25-2211 
 

Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía" Carrera 10 No. 12-15 Piso 17 

www.ramajudicial.gov.co 

 

 
Al día de hoy no se ha dado respuesta. 

 
Así mismo, me permito reiterar los siguientes oficios, toda vez que a la fecha no se ha 
dado respuesta alguna: 
 
➢ Documentación y facturación pendiente relacionada con la prestación del servicio del 

12 de febrero al 11 de marzo de 2025 (Oficio DESAJCLO25-2164 de fecha 09 de 
mayo de 2025) 

 
➢ Pago de los subsidios familiares de los meses de marzo y abril de 2025 (Oficio 

DESAJCLO25-2192 de fecha 12 de mayo de 2025) 
 

➢ Documentación soporte relacionada con la prestación del servicio del 12 de marzo al 
11 de abril de 2025 (Oficio DESAJCLO25-2192 de fecha 12 de mayo de 2025) 
 

 
Atentamente, 
 

 
 
NATALIA MUÑOZ TOBAR 
Coordinadora Área Administrativa (E) 
Supervisora de la Orden de Compra 
 
 
c.c.: Agencia Nacional de Contratación Pública – Colombia Compra Eficiente 
 Aseguradora Solidaria de Colombia – Póliza No. 875-47-994000011879 
 
 
 
Elaboró: Helda María Ayala Moreno – Técnico Administrativa  

 
 
 



PAGOS DE NÓMINA FEBRERO 2025 

 

1. MARIAN NOHEMY ANGULO CASTILLO 

Inicia labores el día 1 de Marzo del 2025 

 

 

2. MARTINEZ LUZ STELLA 

 

3. ORDOÑEZ TENORIO MARTHA DALILA 

Pago manual: 

 

 

4. GOMEZ MURILLO YAMILETH 

 

5. ESTUPIÑAN RIVAS DANNA VALENTINA 

 

6. MACIAS FABIAN ANDRES 

 

7. NUÑEZ CANDELO AIDA LUZ 

 

8. CAICEDO CABEZAS CRISTIHAN 



 

9. CORDOBA VANEGAS KAREN 

 

 

 

 

 

 

 



Empresa: UNION TEMPORAL Nombre del pago: pagoramajudicialmarz Fecha: 12-05-2025 Hora: 13:22:37 Fecha de envío del pago: 31-03-2025

NIT: 901468830 Secuencia: af Fecha de Generación: 12-05-2025 Fecha para Procesar el pago: 31-03-2025

Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Número de cuenta a debitar: 08600001358

Impreso por: grupoadin01

Total Registros del Lote: 31 Registros Procesados: 30 Registros Rechazados: 1 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $35,666,450.00 Valor Registros Procesados: $34,156,830.00 Valor Registros Rechazados: $1,509,620.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NÚMERO DE
CUENTA

TIPO DE
CUENTA

DOCUMENTO
BENEFICIARIO

NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO
FECHA
APLICACIÓN

81279048741 Ahorros 1112956324 MARIBEL MARTINEZ 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

80379089996 Ahorros 1003371534 JASLY TEZADA CARAB 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

80379017201 Ahorros 1143865337 MARLEN TORRES CAST 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

6068412551 Ahorros 59663613 MARTHA ORDO EZ 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

6000034555 Ahorros 94518835 LUIS DOMINGUEZ 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

6054313461 Ahorros 25303503 IRENE GOMEZ GOMEZ 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

6178934048 Ahorros 1144063010 JOSE BENITEZ HUERT 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84200005038 Ahorros 66912129 KAROL OBREGON 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

87457255541 Ahorros 79987734 ANDRES POSSO 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84800010276 Ahorros 66803241 MARIA RUIZ PABON 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84878854127 Ahorros 1002924361 ELIZABETH ALEGRIA 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84800006240 Ahorros 1114819142 SANDRA TAPIERO 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

86659631450 Ahorros 1114878129 DIANA ASPRILLA 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

91278225611 Ahorros 66969467 LEYDY MORENO 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

85800004402 Ahorros 66656063 ANA YAIMA OCAMPO 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84800006440 Ahorros 1112222113 PAOLA QUI ONES 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84379006018 Ahorros 1007758343 DAMARIS ESPINOSA P 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84354411821 Ahorros 1111747849 CRISTIHAN CAICEDO 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE 31-03-2025
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DE CLIENTE
84354410744 Ahorros 38467953 SANDRA CAICEDO GOM 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE
31-03-2025

84200005043 Ahorros 38473353 SILENA TORRES MOSQ 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84379184676 Ahorros 1192917522 KAREN CORDOBA VANE 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84200005041 Ahorros 1193445511 MARIA SOLIS RIASCO 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84200005040 Ahorros 66747696 BETTY DIAZ VALENCI 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

84356017802 Ahorros 38474872 XIMENA CUERO RODRI 1,509,620.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

13146698798 Ahorros 1112128547 YULIANA BALLESTERO 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

73278932769 Ahorros 1113779824 LEYDI AYALA VINASC 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

73315922264 Ahorros 29927869 MARIA GALLEGO GRIZ 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

87428592474 Ahorros 1112302977 KELLY TOBAR EUSSE 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

76200007736 Ahorros 29757626 ANA MORALES EUSE 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

87455886064 Ahorros 1116255345 JUAN BETANCOURT TO 854,810.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

31-03-2025

7774359138 Ahorros 6293600 LISBETH ROMERO 1,509,620.00 BANCOLOMBIA NIT PROVEEDOR NO INSCRITO PARA PAGOS 31-03-2025
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NOVEDADES NÓMINA 2025 

 

1. DANNA ESTUPIÑA RIVAS 

$854.810 se pagó inicialmente, pero inicia tiempo completo a partir de 01/03/2025 se 

ajustan $654,810 por el tiempo completo 

 

 

2. JORGE COBO DOMINGUEZ 

Pago de Febrero: Se cancela a Colpatria lo pendiente de nómina de febrero. 

 

 

3. LISBETH ROMERO MARCANO 

Pago manual de Marzo: 
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DESAJCLO25-2164 
 
Santiago de Cali, mayo 9 de 2025 
 
 
 
 
Señor 
ADOLFO ENRIQUE HERRERA MONSALVE  
Representante Legal  
UNIÓN TEMPORAL ADIN GRUPO  
Cartagena 

 
Asunto: “Ejecución de la Orden de 
Compra No. 141352 de 2025 – Corte 
Febrero 12 a Marzo 11 de 2025”      

 
Cordial saludo, 
 
De manera comedida y atendiendo las obligaciones establecidas en el Acuerdo Marco de 
Precios para el suministro del Servicio Integral de Aseo y Cafetería IV No. CCE-126-2023: 
 
Cláusula 7 Obligaciones de los Proveedores 
 
(…) 

   

 
 

 
 
(…) 
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Teniendo en cuenta la ejecución de la Orden de Compra No. 141352 generada el 4 de 
febrero de 2025, cuyo objeto consiste en “Contratar en nombre de la Nación – Consejo 
Superior de la Judicatura – Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de 
Cali – Valle del Cauca, la prestación del servicio de aseo en las sedes donde funcionan 
las dependencias de la Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se 
encuentran dentro de la Región 5.” por el término de ejecución de CUATRO (04) MESES, 
contados a partir del doce (12) de febrero al día once (11) de junio de dos mil veinticinco 
(2025), se  me designó como Supervisora de la misma, en los términos de la Ley 80 de 
1993 en concordancia con la Ley 1474 de 20111.  
 
En atención al deber que le asiste a esta supervisión de la mencionada Orden de Compra 
me permito relacionar las siguientes novedades que se presentan, respecto a los pagos 
de los operarios de aseo, a saber:  
 

                                                 
1 Artículo 83 Ley 1474 de 2011: Con el fin de proteger la moralidad administrativa, de prevenir la ocurrencia de actos de 

corrupción y de tutelar la transparencia de la actividad contractual, las entidades públicas están obligadas a vigilar 
permanentemente la correcta ejecución del objeto contratado a través de un supervisor o un interventor, según 
corresponda. 
La supervisión consistirá en el seguimiento técnico, administrativo, financiero, contable, y jurídico que sobre el cumplimiento 
del objeto del contrato, es ejercida por la misma entidad estatal cuando no requieren conocimientos especializados. Para la 
supervisión, la Entidad estatal podrá contratar personal de apoyo, a través de los contratos de prestación de servicios que 
sean requeridos. 

 



 

Hoja No. 3  Oficio DESAJCLO25-2164 
 

Palacio de Justicia "Pedro Elías Serrano Abadía" Carrera 10 No. 12-15 Piso 17 

www.ramajudicial.gov.co 

 

1. En el acta de inicio se indicaron los requisitos a acreditarse para cada pago, a 
saber:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documentos que fueron conocidos por parte de UNIÓN TEMPORAL ADIN GRUPO, sin 
embargo a la fecha, no se evidencian en los soportes enviados por correo electrónico y 
vía whatsapp: 
 
1. Transferencias Bancarias del pago de salario de febrero de 2025: (pendiente) 

MARIAN NOHEMY ANGULO CASTILLO  

MARTINEZ  LUZ STELLA  

ORDOÑEZ  TENORIO MARTHA DALILA 

GOMEZ MURILLO YAMILETH  

ESTUPIÑAN RIVAS DANNA VALENTINA  

MACIAS FABIAN ANDRES   

NUÑEZ CANDELO AIDA LUZ  

CAICEDO CABEZAS CRISTIHAN  

CORDOBA VANEGAS KAREN 

 
2. Transferencias Bancarias del pago de salario de marzo de 2025: (pendiente) 

RAMIREZ TELLO JOSE VICENTE 

YAMILETH ZAMBRANO   

DIAZ VELASCO YESSICA ALEJANDRA  
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GALLEGO AVILA STEFANY  

GAVIRIA NASCANO ALICIA   

ANGULO PADILLA KAROL YANIZA  

HURTADO MARIA FERNANDA  

CAICEDO LUZ ESTELA  

PALACIOS ORTIZ MILENA  

BASTIDAS URBANO DANA KAROLAY 

CASTAÑO SOTO LUZ YURLENY 

ESTUPIÑAN RIVAS DANNA VALENTINA  

CUERO SANDRA   

ROMERO MARCANO LISBETH BEATRIZ  

URRUTIA KAREN   

CASTILLO CAICEDO YANELA  

PERLAZA GERVACIA   

 ENCARNACION SINTIA 

TORRES  MARLENY 

BURBANO GASPAR  GLORIA MARCELA  

JOJOA HOYOS JACQUELINE  

RAMOS NARVAEZ CAREN LICEDT 

ERAZO VASQUEZ  BLANCA ESPERANZA   

HERNANDEZ ANA CECILIA  

FERNANDEZ LUISA MARIA 

CAMILO ARCE LUZ EDEIDA 

PAOLA  ANDREA GRAJALES URIBE 

 ANGULO CASTILLO MARIAN NOHEMY  

QUIÑONES RODRIGUEZ YEISON 
ALEJANDRO  

DIAZ  SERGIO   

AYA  SANCHEZ YULI CAROLINA  

HOYOS SOLANO LUZ DARY 

ESTRELLA MELO CARMEN YOMAR   

MARTINEZ  LUZ STELLA  

TORRES CASTRO SANDRA PATRICIA  

ORDOÑEZ  TENORIO MARTHA DALILA 

GAVIRIA NASCANO ANA BOLENA 

MARTINEZ  JHON    

DOMINGUEZ BERMUDEZ LUIS ALFREDO 

MINOTA VILLARRUEL FRANCIA ELENA  

ALZATE CLAUDIA    

GOMEZ MURILLO YAMILETH  
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MORENO RODRIGUEZ ISABEL CRISTINA  

MARTINEZ SANCHEZ MARIBEL   

MEJIA SOLANO EMILSE  

MONSALVE GARZON MARISOL 

PUERTAS VELASQUEZ JIMENA  

GOMEZ GOMEZ IRENE 

CAICEDO ANGULO DIEGO FERNANDO  

BENITEZ HUERTAS JOSE RAMON  

VALENCIA CASTILLOS NORMA DANIELA  

MUÑOZ QUINAYAS GESNI CAROLINA  

MUÑOZ VIVIANA  

MACANCELA ANGIE 

RIVERA LENIS ANDREA  

TEZADA CARAVALI JASLY YULIANA   

GALINDO DIANA   

RAMIREZ SANCHEZ DAMARIS 

VICTORIA RODRIGUEZ NORALDO  

MONROY DEYSI  LORENA 

VELASCO GALINDEZ  PAOLA  

SANDRA JIMENEZ OCAMPO 

OBREGON KAROL VIVIANA   

VALDES CHACON NARYIS  

ANGARITA HILDA BIBIANA  

CIFUENTES VELEZ MARIA VILMADIA  

LONDOÑO SANDRA PATRICIA 

COBO JORGE  ARMANDO 

MACIAS FABIAN ANDRES   

BUITRAGO MAGNOLIA 

ALZATE AGUDELO ALBA LUCIA  

PULGARIN COSSIO ILDA MILENA 

CARDONA CAROLINA  

SOTO PALACIOS EMILIO JOSE  

MUÑOZ LONDOÑO ANA MARIA 

GARCIA  HECTOR FABIO 

LOPEZ BERNAL MARTHA LUCIA 

MARMOLEJO SANCHEZ MARIA ALEJANDRA  

ROJAS MARTINEZ ISMAEL ALBERTO   

MARIN HENAO NINI JOHANA 

CUELLAR RUIZ ELIZABETH  

MANCILLA CAMBINDO LINA MARCELA 
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MARTINEZ ORTIZ FRANCIA JULIETH  

CUBILLOS MALDONADO JUAN FERNANDO  

CLAVES SANCHEZ ANYELO 

NUÑEZ CANDELO AIDA LUZ  

RUIZ MARIA EUGENIA 

ALEGRIA OROZCO ELIZABETH  

TAPIEROS SANDRA MILENA  

ULLOA CINDI YULIER  

ASPRILLA SINISTERRA DIANA   

MORENO LEYDI  

YAIMA OCAMPO ANA ROSA  

QUIÑONES PAOLA ANDREA  

ESPINOSA PARRA DAMARIS   

CAICEDO CABEZAS CRISTIHAN  

CAICEDO GOMEZ SANDRA PATRICIA   

TORRES MOSQUERA SILENA  

CORDOBA VANEGAS KAREN 

SOLIS RIASCOS MARIA VICTORIA  

DIAZ VALENCIA BETTY PATRICIA  

CUERO RODRIGUEZ XIMENA  

BALLESTEROS GOMEZ YULIANA  

AYALA VINASCO LEYDI ANDREA  

GALLEGO GRISALES MARIA YAMILETH  

CASTIBLANCO GLORIA PATRICIA 

MONTAÑO TIQUE ALONSO   

LOZANO RAMIREZ MARIA BIBIANA   

CUERO CAICEDO CLARA INES 

FRANCO PIEDRAHITA MARIA ISABEL  

VARGAS CASTRO CARMELINA  

HOLGUIN MARTHA LILIANA   

TOBAR KELLY YULIETH  

MORALES EUSA ANA CECILIA  

BETANCOURT TORRES JUAN  

YENNY VELEZ 

 
Así mismo se indica, que conforme los dos últimos dígitos del Nit de la empresa GRUPO 
ADÍN, se tiene que la fecha de pago de la seguridad social tiene como vencimiento el día 
6 hábil de cada mes; sin embargo se evidencia en las planillas aportadas el 11 de abril y 
05 de mayo de 2025, que el pago fue realizado de manera extemporánea: 
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Fecha de 
vencimiento para 

pago 
Fecha de Pago Pensión Salud 

Fecha de entrega 
a la Entidad 

Marzo 10 de 2025 Marzo 21 de 2025 FEBRERO MARZO Abril 11 de 2025 

Abril 08 de 2025 Mayo 05 de 2025 MARZO ABRIL Mayo 05 de 2025 

 
Ahora bien, respecto al servicio prestado durante el periodo comprendido entre el 12 de 
febrero al 11 de marzo de 2025, se realizó por parte de la Entidad, la liquidación 
correspondiente, la cual se adjunta para su verificación, conforme los servicios, insumos y 
maquinaria, como a continuación se describe:  
 

UNIDAD 227 $26.571.097,65 

UNIDAD 827 $259.955.159,35 

UNIDAD 927 $5.388.544,27 

 
Lo anterior, con la finalidad de proceder al trámite respectivo de la expedición de las 
correspondientes facturas y envío de las mismas para continuar con el pago por parte de 
esta Entidad.  
 
Por otro lado,  a la fecha no se han remitido los correspondientes soportes de la 
prestación del servicio generado por el termino comprendido entre el 12 de marzo al 11 de 
abril de 2025, en lo que correspondiente a: pago de la nómina del mes de abril con los 
soportes de las transferencias bancarias y el pago de la seguridad social efectuado 
máximo el día de hoy 09 de mayo de 2025, conforme los últimos dos dígitos del NIT, para 
realizar la correspondiente revisión y liquidación de la prefactura al corte en mención. 
 
Dado lo anterior, nos permitimos solicitar la remisión de la documentación faltante y las 
facturas correspondientes al corte del 12 de febrero al 11 de marzo de 2025, conforme la 
liquidación adjunta, para continuar con el trámite de pago. 
 
Atentamente, 
 
 

 
NATALIA MUÑOZ TOBAR 
Coordinadora Área Administrativa (E) 
Supervisora de la Orden de Compra 
 
 
 
HMAM/AA 

 
 
 
 



 

 
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FRENTE SISTEMAS SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES 

PARAFISCALES 
 
 

 

Yo ALEXANDER RUIZ BUSTOS identificado con cédula de ciudadanía No. 8.773.411 y tarjeta profesional No. TP 62403- 
T, en calidad de REVISOR FISCAL de la persona jurídica UT GRUPO ADIN, identificada con el NIT. No. 901.468.830-4 
en cumplimiento de la ley 789 de 2002, manifiesto bajo juramento que la empresa que represento se encuentra al día en 
el cumplimiento respecto al pago de sus obligaciones legales con los sistemas de salud, riesgos profesionales, 
pensiones y aportes a la caja de compensación familiar, cuando ello hubiere lugar, pagados por la compañía durante 
los últimos seis (3) meses. 

 
A la fecha los operarios del servicio de aseo que laboran con la empresa UT GRUPO ADIN se encuentran a paz y salvo 
con seguridad social integral. 

Se firma en Cartagena a los 30 días del mes de abril de 2025. 

MIRNA HERRERA MONSALVE ALEXANDER RUIZ BUSTOS 
REPRESENTANTE LEGAL REVISOR FISCAL UT GRUPO ADIN 
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Certificado No: 

 

 
LA REPUBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES 

CERTIFICA A: 
QUIEN INTERESE 

 

 
Que el contador público ALEXANDER MANUEL RUIZ BUSTOS identificado con CÉDULA DE 
CIUDADANÍA No 8773411 de SOLEDAD (ATLANTICO) Y Tarjeta Profesional No 62403-T SI tiene 
vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripción. 

 
NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 
 

 
Dado en BOGOTA a los 30 días del mes de Marzo de 2025 con vigencia de (3) Meses, contados a 
partir de la fecha de su expedición. 

 
 
 
 

 
DIRECTOR GENERAL 

 

 
ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO 

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO 
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005 

 
Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web 

www.jcc.gov.co digitando el número del certificado 

http://192.68.0.10/pls/apex/f?p=112%3A1%3A%3A%3A%3A%3AP1_CERTIFICADO%3A58FDC6D5CE6DCB33
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los últimos seis (3) meses. 

 
A la fecha los operarios del servicio de aseo que laboran con la empresa UT GRUPO ADIN se encuentran a paz y salvo 
con seguridad social integral. 

Se firma en Cartagena a los 31 días del mes de marzo de 2025. 

MIRNA HERRERA MONSALVE ALEXANDER RUIZ BUSTOS 
REPRESENTANTE LEGAL REVISOR FISCAL UT GRUPO ADIN 
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CIUDADANÍA No 8773411 de SOLEDAD (ATLANTICO) Y Tarjeta Profesional No 62403-T SI tiene 
vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripción. 
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DIRECTOR GENERAL 
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